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Tarihi Ulus Hali’nde
bayram heyecanı

“Tek Kişilik Oyunlar” Dünya
Tiyatrolar Gününde kapanış yaptı

ODTÜ’de gece yarısı
9 öğrenci gözaltına alındı

Stokçuluk yapan bazı
firmalar takibe alındı

Ankara İtfaiyesi’nden
Ramazan Bayramı uyarısı!

Haymana'daki trafik kazasında
6 kişi öldü, 3 kişi yaralandı

CHP’den
AYM’ye başvuru

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı için hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin sorunsuz bir
bayram tatili geçirmesi için Başkent 153, Ankara İtfaiyesi, Büyükşehir Zabıtası ve ASKİ, 7/24 görev başında
olacak. Ayrıca EGO Genel Müdürlüğüne ait toplu taşıma araçları bayram süresince ücretsiz hizmet verecek.

Ankara İtfaiyesi, vatandaşların Ramazan
Bayramı’nı huzur ve güven içinde geçire-
bilmeleri için alınması gereken tedbirleri

hatırlattı. 9 günlük bayram tatili öncesi Başken-
tlileri olası yangın ve boğulma risklerine karşı
uyaran Ankara İtfaiyesi, vatandaşlardan evde bu-
lunmayacakları zaman elektrik şalterleri ile su ve

doğal gaz vanalarını kapatmalarını istedi. Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı tatili
öncesi tüm birimleriyle hazırlıklarını tamamladı.
9 günlük tatilde vatandaşlara olası yangın ve bo-
ğulma risklerine karşı uyarıda bulunan Ankara İt-
faiyesi de, 48 istasyonunda 340 personeliyle ke-
sintisiz mesai yapacak.              (Haber Merkezi)

Çankaya'nın bahçıvan adayları
uygulamalı eğitimlere başladı

LGS'de merkezi sınav
başvuru süresi uzatıldı

Etimesgut çocukların yüzünde
tebessüm oluşturmaya devam ediyor

Ramazan Bayramı'nda
yurt genelinde

yağışlı hava etkili olacak

Ankara'nın Haymana ilçesinde
iki otomobilin çarpışması so-
nucu 6 kişi yaşamını yitirdi,

3 kişi yaralandı. Sürücülerinin kim-
liği henüz belirlenemeyen 31 GE
368 plakalı otomobil, karşı yönden
gelen 06 EPP 091 plakalı otomobille
Haymana-Konya bağlantı yolunun 7.
kilometresinde çarpıştı. Kazada her

iki araçta bulunan 6 kişi hayatını
kaybetti, 3 kişi yaralandı. Yaralılar,
Haymana ve Ankara'daki hastanelere
sevk edilerek tedavi altına alındı.

Kazada hayatını kaybedenlerin
cenazeleri, jandarma ekiplerinin ve
cumhuriyet savcısının yaptığı ince-
leme sonrası Haymana Devlet Has-
tanesi morguna kaldırıldı.         (AA)

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 15
Haziran'da düzenlenecek Lise-
lere Geçiş Sistemi (LGS) kapsa-

mındaki merkezi sınav başvuru süresinin
16 Nisan'a kadar uzatıldığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
sınava katılmak isteyen 8. sınıf öğrencileri,
başvurularını 2-16 Nisan tarihlerinde e-
Okul sistemi üzerinden yapabilecek. 2025
Yılı Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim
Kurumlarına İlişkin Merkezi Sınav Baş-
vuru ve Uygulama Kılavuzu'nda, LGS
kapsamındaki merkezi sınav için son baş-
vuru tarihi 11 Nisan olarak açıklanmıştı.

Ancak 2-4 Nisan tarihlerindeki idari
izin nedeniyle merkezi sınav başvuru iş-
lemlerinde olu-
şabilecek
öğrenci mağdu-
riyetlerinin gi-
derilmesi
amacıyla baş-
vuru süresi, 16
Nisan'a kadar
uzatıldı.    (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 9 gün sürecek Rama-
zan Bayramı tatili öncesinde tüm birimleriyle ha-
zırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin huzurlu ve

güvenli bir ortamda bayram tatilini geçirmesi için tüm bi-
rimlerdeki nöbetçi ekipler 7/24 görevinin başında olacak.

Ramazan Bayramı süresince, vatandaşların rahat ula-

şım sağlaması için EGO Genel Müdürlüğü bünyesindeki
otobüs, metro ve ANKARAY, 30 Mart Pazar günü sabah
saat 06.00’dan, 1 Nisan Salı günü akşam saat 24.00’e kadar
ücretsiz hizmet verecek. Toplu taşıma araçlarının güncel-
lenen hareket saatlerine ve güzergâhlarına, EGO CEP’TE
mobil uygulaması ve ego.gov.tr adresinden ulaşılabilecek.

ZABITA EKİPLERİ
DENETİMLERİNİ ARTIRDI

Büyükşehir Zabıtası, bayram öncesi kafe, restoran, lo-
kanta, pastane, fırın ve marketlere yönelik denetimlerini
sıklaştırdı. Bayram süresince mezarlık, park ve meydan-
larda seyyar satıcı, dilenci ve çevreye rahatsızlık verenlere
yönelik denetimler sürdürülecek. Ayrıca AŞTİ’de de gü-
venlik önlemleri artırılarak otobüslerin bagajları, yolcu lis-
teleri ve bilet kontrolü ile firmaların çalışma belgeleri
denetlenecek. 

MEZARLIKLAR BAYRAM
ZİYARETİNE HAZIR

Ramazan Bayramı boyunca vatandaşların mezarlık zi-
yaretlerini rahatça yapabilmeleri için Karşıyaka, Cebeci,
Gölbaşı, Bağlum, Ortaköy ve Cimşit Mezarlıkları ile 1200
köy mezarlığında temizlik, bakım ve onarım çalışmaları
yapıldı. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, çevre dü-
zenlemeleri kapsamında yürüyüş yollarının bakım ve te-
mizliğinden, kırılan ve deforme olan alanların onarımına
kadar birçok çalışmayı gerçekleştirerek, mezarlıkları ziya-
rete hazır hâle getirdi.

AŞTİ’DE 340 GÖREVLİ
VARDİYALI ÇALIŞACAK

Her gün on binlerce yolcunun kullandığı AŞTİ’de, 250
güvenlik görevlisi, 50 temizlik görevlisi ve 40 otomasyon
ekibi olmak üzere toplamda 340 görevli bayram boyunca
7/24 vardiyalı olarak çalışacak.                           Sayfa 3’te

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun da arala-
rında bulunduğu birçok kişinin tutuklanma-
sına karşı öğrenciler ODTÜ'de de eylem-

lerini sürdürüyor. CHP Ankara Milletvekili Aylin
Yaman ve CHP İl Başkanı Ümit Erkol konuya
ilişkin açıklama yaptı. Yaman, öğrencilerin kişi-
sel eşyalarının dahi polis ekipleri tarafından top-
lanarak götürüldüğünü belirtti.”         Sayfa 2’de

CHP, Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu'na
(TMSF) 'Kayyım atama' yetkisi veren 7539
sayılı, 'Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılma-

sına Dair Kanun'un iptali istemi ile Anayasa Mahke-
mesi'ne (AYM) başvuruda bulundu.        Sayfa 4’te

Yurt genelinde Ramazan Bayramı boyunca
gök gürültülü sağanak hakim olacak. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Me-

teoroloji Genel Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı
Cengiz Çelik, Ramazan Bayramı'nı içine alan hafta-
nın hava durumuna ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Bugün sadece batı bölgelerinde yağış
görüleceğini belirten Çelik, "bugünden itibaren 9 gün
boyunca yurdun tamamında aralıklarla gök gürültülü
yağış bekliyoruz." diye konuştu.              Sayfa 3’te

Sağlık Bakanlığı: 18 ilaç
geri ödeme listesine alındı

Sağlık Bakanlığı, 1'i geleneksel bitkisel tıbbi
ürün, 1'i özel tıbbi amaçlı gıda, 5'i kanser te-
davisinde kullanı-

lan ilaçlar olmak üzere
toplam 18 ilacın daha
Sosyal Güvenlik Kuru-
mu'nun (SGK) geri
ödeme listesine alındığını
açıkladı.   Sayfa 6’da

ABB’den kadınlara
özel “Kas İskelet

Sistemi Sağlığı” projesi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kadınların sağ-
lık ve hareket konusunda bilinçlenmesini
sağlamak amacıyla özel bir program düzen-

liyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadın-
lar Lokali’nde düzenlenen,
“Kas İskelet Sistemi Sağ-
lığı” projesi kapsamında;
kas- iskelet sağlığını koru-
maya yönelik eğitimler
fizyoterapistler eşliğinde
verildi.           Sayfa 3’te

Ticaret Bakanlığı, hayvancılık sekt.run̈de
stokçuluk yaparak fiyat hareketliliğine yol
açan ve tuk̈eticilerin kırmızı ete fahiş fiyat

ile ulaşmasına neden olan firmaların takibe alındı-
ğını bildirerek, “8 ilimizde faaliyet gösteren top-
lam 20 işletme nezdinde inceleme ve denetim
yapmak uz̈ere Ticaret Bakanlığı muf̈ettişlerimiz
görevlendirilmiş olup, 24 Mart 2025 Pazartesi sa-
bahı erken saatte aynı anda kapsamlı denetimlere
başlamışlardır” açıklamasını yaptı.       Sayfa 5’te

Ankara'da Ramazan Bayramı öncesi alış-
verişe çıkanlar, Tarihi Ulus Hali'nde yo-
ğunluk oluşturdu. Bayram sofralarının

eksiklerini tamamlamak isteyen Ankara’lılar,
alışverişlerinde yoğunlukla şeker, çikolata ve lo-
kuma yer verdi.                                Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi'nin bitki ve çiçek yetiştir-
mek isteyen vatandaşlar için düzenlediği “Bah-
çıvanlık Eğitim Kursu”nda uygulamalı

eğitimlere geçildi. Eği-
timlerin teorik kısmını
başarıyla tamamlayıp
sertifika almaya hak ka-
zanan kursiyerler, Mal-
tepe Umut Parkı'nda
hazırlanan alanda uygu-
lamalı eğitimlere baş-
ladı.           Sayfa 3’te

Sosyal belediyecilik alanında her kesimden insana destekte
bulunan Etimesgut Belediyesi, Ramazan Bayramı önce-
sinde ihtiyaç sahibi çocuk-

lar için Muhtarlık İşleri Müdür-
lüğü ve Sosyal Destek Hizmetleri
Müdürlüğüne bağlı olan Etisem
gruplarındaki kursiyerler eşli-
ğinde aldıkları malzemelerden
çocuklar için eşofman takımı,
çanta, oyuncak gibi ürünler ürete-
rek 165 çocuğa bayramlık hedi-
yeler takdim edildi.  Sayfa 8’de

Çankaya Belediyesi, bu yıl
24’üncüsü düzenlenen Tek
Kişilik Oyunlar Festivalini

birbirinden renkli oyunlarla uğur-

ladı. Çankaya'nın kültür merkez-
leri, 27 Mart Dünya Tiyatrolar Gü-
nü'nde festivalin kapanış oyunları-
na ev sahipliği yaptı.  Sayfa 8’de

ING Kadınlar Basketbol
Süper Ligi play-off çeyrek
final serisi ikinci maçla-

rında Ankara temsilcileri Botaş
ve Nesibe Aydın, bugün sahaya
çıkacak. Botaş, Galatasaray
Çağdaş Faktoring’i, Nesibe
Aydın ise ÇBK Mersin’i konuk
edecek.            Sayfa 7’de

Başkent ekipleri çeyrek
finalde kritik sınavda

Ankara Bayrama hazır
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Kentin dört bir yanını işgal eden çok katlı
binalara baktıkça ruhu daralıyor insanın…

“Nerede eski Ankara” diye söze başlayan-
ların hüzünlü bakışları geliyor akla.

Aslında o da biliyor özlemle andığı kentin
beton yığınlarının altında kaldığını…

Bağların, bahçelerin, meyve ağaçlarının,
yemyeşil çayırların nasıl da yok edildiğini…

Doğanın sunduğu güzelliklere hoyratça
kıyıldığını…

Başta da eski kuşaklar…
Doğal güzelliklerle birlikte dostlukların

da beton yığınlarının altında kaldığını en iyi
onlar biliyor…

Yüksek binalara hapsolmuş komşular…
Selamlaşmayı, kucaklaşmayı, hatta bay-

ramlaşmayı unutmuş aileler…
Beton sütunlar gibi katılaşmış yürekler…
Eski günlerin özlemi var yaşlı yürek-

lerde…
Ve anlatılanların seline kapılan genç-

lerde… 
Ne eskiler memnun bugünden ne de ye-

niler hoşnut çok katlı gelişimden.
Ankara’nın geleceğine dair neler söylene-

bilir?
Başkentin geleceği birçok faktöre bağlı

olarak şekillenecektir.
Söz konusu faktörleri şöyle özetlemek

mümkün:
-Kentsel dönüşüm ve alt yapı projeleri:

Ankara'da kentsel dönüşüm projeleri artmak-
tadır. Altyapı projeleriyle şehir daha çağdaş
bir hale getirilmeye çalışılmaktadır. Bu dö-
nüşümün, kentin daha yaşanabilir hale gel-
mesine olanak tanıyacağı belirtilmektedir.

-Ekonomik büyüme: Ankara, birçok
kamu yatırımı almaktadır. Teknoloji ve sa-
nayi alanlarında yapılacak yatırımların, kenti
daha cazip bir iş merkezi haline getirebileceği
ifade ediliyor.

-Ulaşım ve iletişim:Metro hatları ve yük-
sek hızlı tren projeleriyle ulaşım daha da ko-
laylaşacağı ve Ankara'nın büyüyen nüfusuna
daha iyi hizmet verilebileceği belirtiliyor...

-Eğitim ve teknoloji: Üniversiteler ve
araştırma merkezlerinin, özellikle teknoloji
ve inovasyon alanında adımlar atmaya devam
etmesi, kentin gelişimi açısından büyük
önem taşıyor.

- Sosyal ve kültürel gelişme: Ankara'nın
kültürel yaşamı oldukça zengindir. Genç nü-
fusun artışıyla birlikte kültürel çeşitlilik ve
etkinlikler daha da önem kazanacaktır.

Özellikle yaşlı kuşaklarda Ankara’ya dair
hakim düşünce şöyle özetlenebilir:

“Keşke olanaklar sınırlı mutluluk eskisi
gibi sınırsız olsa…

Umalım da Ankaralılar, olanakların da
mutlulukların da sınırsız olduğu günlere ka-
vuşsun.

Eski-yeni Ankara

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BaŞ kent Ga ze te Si ilan ta ri Fe Si
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
"1984"

Politik ve dinî görüşlerini eserlerine
yansıtan George Orwell'ın 1984 adlı ro-
manı iktidar kavramını, diktatörlüğü ve
halkın içinde bulunduğu durumu res-
meder. Hikâye; halkının duygularına
önem vermeyen, bilimden teknolojiye
kadar çeşitli gelişmeleri engelleyen
despot bir liderin yönettiği ülkede geçi-
yor. Büyük Birader adıyla anılan liderin
siyasi kararları ve bu kararların halkın
sosyal hayatı üzerindeki etkileri gözler
önüne seriliyor. Yazar, 1984'te varolu-
şun temellerine hatta aşka dahi müda-
hale eden bir yönetim varken
mutluluğun mümkün olup olmadığını
sorguluyor. Katı kurallarla yönetilen bir
ülkede bireylerin amaçlarının ve ideo-
lojilerinin nasıl değiştiğini gösteriyor.

Hayvan çiftliği
Fazla çalıştırılan ve kötü

muamele gören hayvanlar bir
gün toplanıp yaşadıkları çiftliği
ele geçirirler. Sonunda söz sahibi
olmuşlardır, çiftlikte daha adil ve
eşit bir toplum oluşturmaya ka-
rarlıdırlar. Domuzların öncülü-
ğünde bu yeni düzeni kurmak
için çalışmaya başlarlar. Bu
düzen ilk başta çiftliğin gelişme-
sini sağlasa da zamanla hayvan-
ların öngöremediği sorunlar
ortaya çıkacak ve eskisinden
daha acımasız bir rejim kurula-
caktır. Hayvan Çiftliği George
Orwell’in modern klasikler ara-
sına girmiş ikinci ünlü romanı ve
çarpıcı bir politik taşlamadır. 

Beypazarı’nda Ramazan
Bayramı öncesi alınacak
tedbirler değerlendirildi

ankara'nın Beypazarı ilçesinde Ramazan Bayramı
öncesi alınacak tedbirlere yönelik toplantı düzen-
lendi.

Beypazarı Belediyesinin toplantı salonunda, İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü, Beypazarı Kent Konseyi ile Beypa-
zarı Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği işbirliğinde top-
lantı yapıldı. Toplantıda, Ramazan Bayramı öncesi alınacak
tedbirler ile gerçekleştirilecek denetimler görüşüldü.

İlçedeki esnafa yapılacak uyarılar da toplantıda ele
alındı. Toplantıya Beypazarı Belediye Başkan Yardımcıları
Sezai Tolunay ve Vedat Işık, Kent Konseyi Başkanı Mesut
Berispek, Beypazarı Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği
Başkanı Nusret Erdoğan ile esnaf katıldı.                   (AA)

ramazan Bayramı'na sayılı günler kala alışveriş
telaşı da başladı. Semt pazarlarında, mağaza-
larda çocukları ve kendileri için kıyafet ve

ayakkabı alanlar, ayrıca şeker, kolonya, çikolata ve
lokum alışverişi yaptı. Ankara'da bayram için hazır-
lıklar, şehrin en yoğun alışveriş noktalarından Tarihi
Ulus Hali'nde de devam etti. Bayram sofralarının ek-
siklerini tamamlamak isteyenler, alışverişlerinde yo-
ğunlukla şeker, çikolata ve lokuma yer verdi. Fiyatları
en çok değişkenlik gösteren ürün ise kilogramı 130
lira ila bin 300 lira arasında satılan çikolata oldu.

“tatlıcılarDa Yoğunluk BaŞlaDı”
Şerbetli tatlı ve lokum satan esnaf Şuayip Ali, hal-

deki kalabalığa dikkat çekerek, "Gördüğünüz gibi
ucuz satıyoruz, herkes geliyor, her yer kalabalık. Tu-
lumba, baklava çeşitleri, bu tarafta da lokum var.
Güzel, taze, günlük çıkıyor, herkes alıyor. Bugünden
başlıyor yoğunluk, cuma, cumartesi daha kalabalık ol-
masını bekliyoruz. Fiyatlar ucuz, baklava çeşitleri 120
lira, tulumba 110 lira, lokum çeşitleri 99 lira" dedi.

“torunlara Şeker vereceğiM”
Torunları için şeker alışverişi yapan Mehmet Al-

tınbulak, "Gelen giden oluyor, kızlar geliyor, oğlan ge-
liyor derken şeker alıyoruz. Biraz pahalı ama emekliye
göre. Ne yapalım idare edeceğiz artık, başka yolu yok.
Mamak'tan geliyorum, yarım kilo alacağım. Biraz
daha uygun burası, markete gitmiyorum. Torunlara da
10 lira, 20 lira harçlık anca verebilirim. Gelirlerse
şeker vereceğim" diye konuştu.                       (DHA)

Makbule akGül

iBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında bu-
lunduğu birçok kişinin tutuklanmasına karşı öğren-
ciler ODTÜ'de de eylemlerini sürdürüyor. CHP

Ankara Milletvekili Aylin Yaman ve CHP İl Başkanı
Ümit Erkol konuya ilişkin açıklama yaptı. Öğrencilerin
kişisel eşyalarının dahi polis ekipleri tarafından toplana-
rak götürüldüğünü belirten Yaman, “Bir baskın haberiyle
buraya geldik. ODTÜ direnişin sembolüdür. Öğrencile-
rin anayasal haklarını kullanmasını destekliyoruz. Polisin
kimin talimatıyla buraya girdiğini bilmiyoruz. Kampü-
sün sorumluluğunun ait olduğu Rektörün konuya bir an
önce el atması gerektiğini polisin buraya nasıl girdiğini
bize açıklaması gerektiğini savunuyoruz. Her gün toplu
toplu emniyete gelen arkadaşlarımızı takip ediyoruz ama
bu böyle sürmez. Bir şekilde bu operasyonların son bul-
ması gerekiyor” dedi. 

Dokuz öğrencinin gözaltına alındığını belirten Erkol,
“Bize ulaşan bilgiye göre üniversite yönetiminin dave-
tiyle polislerin içeri girmesi söz konusu. Öğrenciler ne
üniversite yönetiminden ne de olay yerine gelen polis-
lerden uyarı almadıklarını söylüyorlar. Akademik tea-
müllere de aykırı hiçbir uyarı yapmadan polisi çağırmak.
Dağcılık Kulübünün 50. yılı dolayısıyla asılan bir pan-
kart bahane ediliyor. Umuyorum bu durum yarın aydın-
lanır ve gözaltına alınan dokuz genç herhangi bir
soruşturmaya mahal kalmadan okullarına dönerler. Ko-
nunun takipçisi olacağız” diye konuştu. 

ileFli ÖğrencilereDen
teŞekkür açıklaMaSı

İLEF’li akademisyenler, boykot eylemleri sırasında
yaşanan faşist provokasyon ardından öğrencilere destek
açıklamasında bulunmuştu. Öğrenciler de, akademisyen-
lere teşekkür açıklamasında bulundu

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF) Öğre-
tim Elemanları, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun göz-
altına alınması ve sonrasında tutuklanmasının ardından
boykot kararı alan öğrencilerinin yanında olduklarını
açıkladı. Öğrenciler, İLEF’li akademisyenlere teşekkür
açıklaması yaptı. Açıklamaya Mülkiye’den ve Hukuk
Fakültesi’nden de öğrenciler katıldı.

Öğrenciler yaptığı açıklamada şöyle dedi: “Bizler,
Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi (İLEF) öğrencileri
olarak, ODTÜ’lü arkadaşlarımızın çağrısına kulak verdik
ve baskı şiddet varsa ders yok diyerek İLEF öğrencileri
olarak boykota çıktık. Bu boykot, yalnızca bir dayanışma
göstergesi değil, aynı zamanda özgür düşünceyi, akade-
mik özerkliği ve üniversitelerin demokratik yapısını sa-
vunma iradesidir. Bugün sustuğumuz her haksızlık, yarın
daha büyük baskılara yol açacaktır. Bu nedenle, bizler

üniversitelerimizin özgür, eşit ve adil bir eğitim ortamı
sunmasını savunuyor; düşünce ve ifade özgürlüğünün
her koşulda korunmasını talep ediyoruz. Bu süreçte, biz-
leri yalnız bırakmayan, destek mesajlarıyla yanımızda
olduklarını gösteren tüm İLEF hocalarımıza en içten te-
şekkürlerimizi sunuyoruz. Akademik özgürlüğün yal-
nızca öğrenciler için değil, aynı zamanda akademisyenler

için de bir hak ve özgürlük mücadelesi olduğunun bilin-
cindeyiz. Bugün bizler için sesini yükselten hocalarımı-
zın yanımızda durduğu gibi, biz öğrenciler de her zaman
onların yanında olmaya devam edeceğiz. Dayanışmamız,
bizleri güçlendiren en önemli değerdir. Mücadelemiz,
yalnızca bugün için değil, gelecekte daha özgür, daha
adil bir akademik ortam yaratmak içindir.”

ODTÜ’de gece yarısı
9 öğrenci gözaltına alındı
ODTÜ’de gece yarısı 9 öğrenci gözaltına alındı. CHP Ankara İl Başkanı Ümit

Erkol, öğrencilere herhangi bir uyarı yapılmadan müdahale edildiğini ifade etti.

Önce Kadınlar ve Çocuklar Derneği, protestolarda ve
sonrasında ev baskınlarında gözaltına alınan vatandaşlar
için açıklama yaptı. Dernekten yapılan açıklamada, “Ço-
cukları şafak baskınlarıyla evlerinden almak, özgürlük-
lerinden mahrum bırakmak, kötü muameleye maruz
bırakmak açık bir hak ihlalidir ve suçtur.” denildi.

Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından baş-
layan protesto eylemlerinde birçok eylemci gözaltına
alındıktan sonra çıkarıldıkları mahkemelerce tutuklandı.
Önce Kadınlar ve Çocuklar Derneği'nden konuya ilişkin
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Çocuğun
üstün yararı ilkesi, Anayasa, Çocuk Koruma Kanunu ve
Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelerle gü-

vence altına alınmıştır. Çocuklar hiçbir koşulda siyasi
operasyonların ve hukuksuz gözaltıların hedefi olamaz.
Çocukları şafak baskınlarıyla evlerinden almak, özgür-
lüklerinden mahrum bırakmak, kötü muameleye maruz
bırakmak açık bir hak ihlalidir ve suçtur. Çocuk gözaltı-
ları yalnızca bireysel özgürlükleri değil, aynı zamanda
çocukların gelişim, eğitim ve psikososyal haklarını da
gasp etmektedir. Çocukları serbest bırakın. Hukuksuz-
luğu, baskıyı ve hak ihlallerini kabul etmiyoruz. Devletin
yükümlülüğü çocukları cezalandırmak değil korumaktır.
Çocuklara yönelik hukuksuz uygulamalara derhal son ve-
rilmeli, gözaltındaki çocuklar derhal serbest bırakılmalı
ve tüm süreçlerde çocuğun üstün yararı gözetilmelidir.”

“Devletin YüküMlülüğü çocukları
cezalanDırMak Değil koruMaktır”

Ankara'da Ramazan Bayramı öncesi alışverişe çıkanlar, Tarihi Ulus Hali'nde
yoğunluk oluşturdu. Bayram sofralarının eksiklerini tamamlamak isteyen An-

kara’lılar, alışverişlerinde yoğunlukla şeker, çikolata ve lokuma yer verdi.

Tarihi Ulus Hali’nde
bayram alışverişi yoğunluğu

Sincan Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi
ilçe genelinde kapsamlı temizlik çalışmala-
rını sürdürüyor. Temizlik ekipleri sokakları,

kaldırımları, park ve yeşil alanları titizlikle temiz-
lerken ihtiyaç sahibi ve yaşlı kimselerin de evinde
bayram temizliği yaptı. Vatandaşların temiz ve
ferah ortamlarda ibadetlerini yapabilmeleri için ca-
miler de dip köşe temizlendi. Sincan Belediyesi
Temizlik Ekipleri, kentin dört bir yanında gerçek-
leştirdiği çalışmalarla vatandaşların temiz ve sağ-
lıklı bir bayram geçirmesi için yoğun mesai
harcıyor. Ekipler rutin temizlik faaliyetlerine ek
olarak kırsal mahalleler dahil olmak üzere Sincan’ı
tertemiz yaparak bayrama hazırlıyor.

Yollar vakumlu süpürge araçları ile süpürülür-
ken,  yaya kaldırımları ve bazı yollar tazyikli su ile
yıkanıyor. Çok sayıda personel ile başlatılan çalış-
malar çerçevesinde tüm mahallelerde mıntıka te-
mizliği yapan belediye ekipleri, yeşil alan ve
parklarda da günlük olarak temizlik çalışmalarını
özenle sürdürüyor.                       (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesinden
bayram temizliği

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, muhtarlarla
birlikte iftar programında buluştu. Belediye Nergis
Salonu’nda düzenlenen iftar programına Başkan Ya-

şar’ın yanı sıra belediye başkan yardımcıları Ferudun Güngör,
Naki Demir, Yenimahalle Muhtarlar Derneği Başkanı Ali Ka-
lender, muhtarlar ve aileleri katıldı.

16 yıldır ilçede birlik ve beraberliğin sürmesi için ortak
akılla hizmet üretildiğini belirten Yaşar, “Yenimahalle’de
ayrım yapmaksızın her mahallemize eşit hizmet götürüyoruz.
Biz Yenimahalle’de bir aileyiz. Vatandaş ekonomik ve sosyal
açıdan zor günler geçiriyor. Muhtarlarımız vatandaşın ya-
şadığı sıkıntılara her gün şahit oluyor. İnsanlar açlıkla bo-
ğuşuyor ve muhtarlarımız bu durumun en yakın takipçisi
konumundadır. Bu zor süreci atlatmanın yolu Cumhuri-
yet’in ilkelerine sonuna kadar inanmaktan geçiyor. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere hedef gösterdiği eşit
yurttaşlık düşüncesine inanarak Cumhuriyetimizi aydınlık
yarınlara taşımak zorundayız.” dedi.         (Haber Merkezi)

Başkan Yaşar, muhtarlarla
iftarda bir araya geldi



Ankara Büyükşehir Belediyesi, 9 gün sürecek
Ramazan Bayramı tatili öncesinde tüm birim-
leriyle hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin

huzurlu ve güvenli bir ortamda bayram tatilini geçir-
mesi için tüm birimlerdeki nöbetçi ekipler 7/24 görevi-
nin başında olacak.

BAYRAMDA ULAŞIM ücRETSİZ

Ramazan Bayramı süresince, vatandaşların rahat
ulaşım sağlaması için EGO Genel Müdürlüğü bünye-
sindeki otobüs, metro ve ANKARAY, 30 Mart Pazar
günü sabah saat 06.00’dan, 1 Nisan Salı günü akşam
saat 24.00’e kadar ücretsiz hizmet verecek. Toplu ta-
şıma araçlarının güncellenen hareket saatlerine ve gü-
zergâhlarına, EGO CEP’TE mobil uygulaması ve
ego.gov.tr adresinden ulaşılabilecek.

EGO Genel Müdürlüğü ayrıca, arife gününden iti-
baren bayram boyunca Karşıyaka Mezarlığı’na 4, Sin-
can-Cimşit Mezarlığı’na 2 ve Ortaköy Mezarlığı’na ise
1 adet solo EGO otobüsüyle 08.00-18.00 saatleri ara-
sında ring hizmeti verecek.

BAŞKENT 153 VE İTFAİYE
7/24 MESAİ YAPAcAK

Başkent 153, bayramda da vatandaşların taleplerine
en kısa sürede çözüm getirebilmek için 7/24 çalışacak.
Başkentlileri olası yangın ve boğulma risklerine karşı
uyaran Ankara İtfaiyesi de 48 itfaiye istasyonu ve 340
personeliyle bayram boyunca görev başında olacak. Va-
tandaşlar, 112 Acil Çağrı Merkezi üzerinden itfaiyeye
ihbarda bulunabilecek.

SAĞLIK İŞLERİ GÖREV BAŞINDA OLAcAK

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, sokak hayvanları için
de görevde olacak. Karataş Hayvan Bakımevi ve Re-
habilitasyon Merkezi 7/24, Sincan Sokak Hayvanları
Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi 08.00-
21.00 saatleri arasında, Kurtuluş Sokak Hayvanları
Sağlık Merkezi ise 08.00-16.00 saatleri arasında hizmet
verecek. KISAMER, 30 Mart, 31 Mart ve 1 Nisan ta-

rihlerinde kapalı olacak. Ayrıca, ücretsiz hasta nakil
araçları bayram boyunca kesintisiz hizmet verecek.

ZABITA EKİPLERİ
DENETİMLERİNİ ARTIRDI

Büyükşehir Zabıtası, bayram öncesi kafe, restoran,
lokanta, pastane, fırın ve marketlere yönelik denetim-
lerini sıklaştırdı. Bayram süresince mezarlık, park ve
meydanlarda seyyar satıcı, dilenci ve çevreye rahatsız-
lık verenlere yönelik denetimler sürdürülecek. Ayrıca
AŞTİ’de de güvenlik önlemleri artırılarak otobüslerin
bagajları, yolcu listeleri ve bilet kontrolü ile firmaların
çalışma belgeleri denetlenecek. 

MEZARLIKLAR BAYRAM
ZİYARETİNE HAZIR

Ramazan Bayramı boyunca vatandaşların mezarlık
ziyaretlerini rahatça yapabilmeleri için Karşıyaka, Ce-
beci, Gölbaşı, Bağlum, Ortaköy ve Cimşit Mezarlıkları
ile 1200 köy mezarlığında temizlik, bakım ve onarım
çalışmaları yapıldı. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı
ekipleri, çevre düzenlemeleri kapsamında yürüyüş yol-
larının bakım ve temizliğinden, kırılan ve deforme olan
alanların onarımına kadar birçok çalışmayı gerçekleş-
tirerek, mezarlıkları ziyarete hazır hâle getirdi.

cAMİ VE MEScİTLER TEMİZLENDİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından, düzenli temizlik
ve hijyen çalışmaları yapılan cami ve mescitlerde bay-
ram öncesinde kapsamlı bir temizlik gerçekleştirildi.
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığına bağlı ekipler, kent
genelindeki tüm cami ve mescitleri detaylı şekilde te-
mizleyerek bayram namazına hazırladı.

Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı Temizlik İşleri
Şube Müdürlüğü de 147 araç ve 436 personelle cami
avluları, meydanlar, şehitlikler ve mezarlıkların güzer-
gâhlarında çalışmalarına ağırlık verdi. Ulus, Sıhhiye ve
Kızılay başta olmak üzere yoğunluğun fazla olduğu
noktalarda yıkama ve temizlik çalışmaları yapılarak,
kent Ramazan Bayramı’na hazırlandı.

AŞTİ’DE 340 GÖREVLİ
VARDİYALI ÇALIŞAcAK

Her gün on binlerce yolcunun kullandığı AŞTİ’de,
250 güvenlik görevlisi, 50 temizlik görevlisi ve 40 oto-
masyon ekibi olmak üzere toplamda 340 görevli bay-
ram boyunca 7/24 vardiyalı olarak çalışacak.

HALK EKMEK 2 NİSAN’DA
HİZMETE DEVAM EDEcEK

Halk Ekmek Fabrikası bünyesinde hizmet veren
Başkent Marketler ile Fabrika Satış Mağazaları, 29
Mart arife günü açık, 30-31 Mart ve 1 Nisan tarihle-
rinde kapalı olacak. 2 Nisan Çarşamba günü ise tekrar
hizmete devam edecek.

ASKİ BAYRAMDA DA
GÖREV BAŞINDA OLAcAK

ASKİ Genel Müdürlüğü, Ramazan Bayramı’nda da
hizmet vermeye devam edecek. Olası su arızalarına

müdahale için 26, kanal arızalarına müdahale içinse 30
hazır bulunacak. Sayaç sökme, takma, kartlı sayaç ve
kaçak su işlemleri bayram tatili süresince Ulus’taki
Genel Müdürlük binasında yapılacak. Su ve Kanal İş-
letme Dairesi Başkanlığına bağlı bölge müdürlükleri
ise kesintisiz çalışacak.                      (Haber Merkezi)
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Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı için hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin sorunsuz bir
bayram tatili geçirmesi için Başkent 153, Ankara İtfaiyesi, Büyükşehir Zabıtası ve ASKİ, 7/24 görev başında
olacak. Ayrıca EGO Genel Müdürlüğüne ait toplu taşıma araçları bayram süresince ücretsiz hizmet verecek.

ABB Ramazan Bayramı’na hazır

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 27
Mart Dünya Tiyatrolar Gününde Kent Tiyatrosu
oyuncuları tarafından sergilenen “Yunus Emre Bir

Tasavvuf Müzikali” ne katıldı. Programa Etimesgut Bele-
diye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, CHP Etimesgut İlçe Baş-
kanı Selçuk Demir, Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu,
Ebru Keyvan, İhsan Bahri Bellek, Başkan Danışmanları
Beyza Şentürk, Cem Berk Erdinç, Meclis üyeleri, Birim
Müdürleri, Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal
Ozan Metin ve çok sayıda davetli katıldı.

Oyun öncesi davetliler ve oyuncular eşliğinde 27 Mart
Dünya Tiyatrolar gününe özel pasta kesildi. Pasta kesimi-
nin ardından Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal
Ozan Metin, Etimesgut Belediye Başkanı ve aynı zamanda
Etimesgut Kent Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Erdal
Beşikcioğlu’nun 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü alternatif
bildirisini okudu.

Bildirinin ardından Yunus Emre Bir Tasavvuf Müzikali
oyunu başladı ve tüm konuklar gösteriyi keyifle izledi.
Oyunun bitmesi ile kulise geçen Başkan Beşikcioğlu, her
bir oyuncusuna Kent Tiyatrosu Oyuncu Kartını takdim
ederek, “Her birinizi bir kez daha tebrik ediyorum. İlk gün-
den buyana her zaman beni gururlandırdınız. Bugün gel-
diğimiz noktada her biriniz için “İyi ki “ diyorum! 

“TİYATRONUN KALBİ
ETİMESGUT’TA ATIYOR”

Göreve geldiğimizde Etimesgut ilçesini sanatla buluş-
turmak, bu bölgeyi canlandırmak adına ilk olarak Kent Ti-
yatromuzu kurduk ve bugün burada gördüğünüz pırıl pırıl
birbirinden yetenekli oyuncularımızı kadromuza dâhil
ettik. Ardından Uluslararası Kentfest Tiyatro festivalini
gerçekleştirdik ve oldukça ses getirdi. 11-26 Ekim tarihleri
arasında Etimesgut halkımıza büyük bir şölen yaşattık! Bir-
birinden farklı atölyeler ve söyleşiler gerçekleştirdik. Ama-
cımız; ilçemize bir canlılık katmaktı ve bunu başardığımızı

düşünüyorum. İlk gün “Tiyatronun kalbi Etimesgut’ta ata-
cak” demiştim. İnandık, çalıştık ve başardık. Artık tiyatro-
nun kalbi Etimesgut’ta atıyor. Bu vesileyle hem genç
arkadaşlarımızın hem de tüm tiyatrocuların 27 Mart Dünya
Tiyatrolar gününü kutluyorum” dedi.     (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü’nde
100’üncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merkez’inde Kent Tiyatrosu oyuncuları

tarafından sahneye konulan “Yunus Emre Bir Tasavvuf Müzikali” gösterisindeydi.

Başkan Beşikcioğlu Dünya Tiyatrolar Gününde
“Yunus Emre Bir Tasavvuf Müzikali” ndeydi

Zehra ŞAHİNDOKUYUcU 

Hizmet-İş Sendikkası, “Altındağ Belediye Yönetimi,
tüm insani ve manevi değerleri hiçe sayarak yürüt-
tüğü emek ve emekçi karşıtı politikalarına, merha-

metin, dayanışmanın ve insan onurunun yüceltildiği
Ramazan ayında da devam etmektedir. Kadir Gecesi 11 üye-
miz daha işten atıldı” dedi.

Hizmet-İş Sendikası, açıklama yaparak, Altındağ Bele-
diyesi yönetimi eleştirdi. Sendika tarafından yapılan açıkla-
mada, “Altındağ Belediyesi Yönetimi, toplu iş sözleşme-
sinde var olan hakların kaldırılması ve ücretlerin düşürül-
mesi tekliflerini kesin bir dille reddeden HAK-İŞ/HİZMET-
İŞ Sendikamıza karşı operasyon başlatarak sendikal
baskılarını artırmış ve bu süreçte 35 üyemizi işinden ederek
baskılarını zulme ve hukuksuzluğa dönüştürmüştür. Üyele-
rimizin ve HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sendikamızın haklı dava-
sına yönelik tutumunu Mübarek Ramazan da acımasızca
sürdürmeye devam eden Altındağ Belediye Yönetimi, dün
idrak ettiğimiz Müslümanlar için manevi arınma, hidayet ve
merhametin en değerli vesilesi Kadir Gecesi’nde de 11 üye-
mizi daha işten çıkarmış, emekçilere reva gördüğü zulmü
derinleştirmiştir. Son işten çıkarmalarla beraber Altındağ Be-
lediyesi’nden haksız ve hukuksuz bir şekilde işinden edilen
emekçilerin sayısı 46’ya yükselmiştir. Altındağ Belediye Yö-
netiminin baskılarına karşı hem hukuki alanda ve direniş ça-
dırımızda başlattığımız mücadelelerimizi daha da büyüte-
ceğiz. Altındağ Belediyesi önünde kurduğumuz direniş ça-
dırımızda; adalet, hak ve alın teri için verdiğimiz mücadeleye
kararlılıkla devam edeceğiz. Tüm işçilerimiz kararlıdır işten

çıkarılan 46 arkadaşımız, yaşanan son olaylardan dolayı kal-
dırılan direniş çadırını Ramazan Bayramı sonunda doldura-
cak her gün Altındağ Belediyesi önünde yaşadıkları
hukuksuzlukları ve zulümleri kendilerine reva görenlerin yü-
züne haykıracaktır. HAK-İŞ/HİZMET-İŞ Sendikamız Altın-
dağ Belediyesi işçisinin ve işten çıkarılan emekçilerin
yanındadır.  Mücadelemiz işçiler geri alıncaya kadar toplu
iş sözleşmesi insan onuruna yakışan bir ücretle imzalanana
kadar sürecektir. Evlerine ve çocuklarına ekmek götürmek-
ten başka gayesi olmayan mazlum ve mağdur üyelerimize
yapılan bu uygulamalara ‘asla sessiz kalmayacağız” denildi. 

Açıklamada, “Altındağ Belediye Yönetimi’nin vicdansız
ve hukuka aykırı uygulamalarına karşı sesimizi daha da yük-
selterek, mağdur üyelerimiz hakların alana kadar ve adalet
tecelli edene kadar kararlı mücadelemize devam edeceğiz.”
İfadelerine yer verildi. 

“Altındağ Belediyesi’nde
Kadir Gecesi 11 üye daha işten atıldı”

Yurt genelinde Ramazan Bayramı boyunca
gök gürültülü sağanak hakim olacak. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava Tahmin Uz-
manı Cengiz Çelik, Ramazan Bayramı'nı içine alan
haftanın hava durumuna ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Bugün sadece batı bölgelerinde yağış gö-
rüleceğini belirten Çelik, "bugünden itibaren 9 gün
boyunca yurdun tamamında aralıklarla gök gürültülü
yağış bekliyoruz." diye konuştu.

Sıcakların 3-4 derece azalacağını ancak yine de
mevsim normallerinin üzerinde seyredeceğini bildi-
ren Çelik, yağışların özellikle Marmara, Ege, Akde-
niz ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yer yer
kuvvetli olacağını söyledi.

Çelik, yağışların İç Anadolu Bölgesi ve Karade-
niz'in kıyı kesimlerinde kuvvetinin daha az olacağını
anlattı. Yarından itibaren 3 gün boyunca kuvvetli
rüzgar görüleceğini ifade eden Çelik, "Yarın ve cu-
martesi günleri batı, iç bölgelerin tamamında güneyli
yönlerden rüzgarın etkisini artırmasını bekliyoruz.
Pazar günü ise doğu bölgelerinde güneyli yönlerden
rüzgar beklentimiz var." ifadelerini kullandı.

3 BüYüKŞEHİRDE BİR HAFTA
BOYUNcA YAĞIŞ BEKLENİYOR

Bugünden itibaren 3 büyükşehirde de gök gürül-
tülü sağanak beklendiğini belirten Çelik, yağışların
Ankara'da akşam saatlerinden itibaren etkili olaca-
ğını aktardı. Arife gününden itibaren 3 büyükşehirde
bir hafta boyunca yağış görüleceğini dile getiren
Çelik, "Yağışlar cumartesi günü İzmir'de kuvvetli
olacak. Yağış anında dolu, yıldırım ve kuvvetli rüz-
gara karşı tedbirli olmak gerekiyor." dedi. Çelik, sı-
caklıkların arife gününden itibaren Ankara ve
İstanbul'da 18-20, İzmir'de 19-21 derecelerde seyre-
deceğini bildirdi.                                              (AA)

Ramazan Bayramı'nda
yurt genelinde yağışlı

hava etkili olacak
Ankara Büyükşehir Belediyesi, kadınların sağlık
ve hareket konusunda bilinçlenmesini sağlamak
amacıyla özel bir program düzenliyor. Ankara

Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadınlar Lokali’nde
düzenlenen, “Kas İskelet Sistemi Sağlığı” projesi

kapsamında; kas- iskelet sağlığını korumaya yönelik
eğitimler fizyoterapistler eşliğinde verildi.

ABB’den kadınlara
özel “Kas İskelet Sistemi

Sağlığı” projesi

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen,
“Kas İskelet Sistemi Sağlığı” projesi ile ka-

dınlar, duruş bozuklukları ve kas-iskelet sistemi sağ-
lığı konusunda bilinçleniyor. Günlük yaşamda sıkça
karşılaşılan duruş bozuklukları, bel ve boyun ağrıları
gibi sorunların önüne geçmek için Dikmen Kadınlar
Lokali’nde gerçekleştirilen etkinlikte, kas-iskelet sis-
temini güçlendirmeye yönelik bilgiler de paylaşıldı.

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile
haftalık olarak planlanan eğitimler, Ankara’nın farklı
noktalarında bulunan Kadınlar Lokali’nde düzenlen-
meye devam edecek.

EĞİTİMLER
FİZYOTERAPİSTLER EŞLİĞİNDE

Fizyoterapistler eşliğinde verilen egzersiz eği-
timleri ile kadınların günlük yaşamlarında bedenle-
rini daha sağlıklı kullanmalarını sağlamayı
amaçladıklarını belirten İş Güvenliği Uzmanı Ayşe
Güleryüz Aktaş, proje ile ilgili şu bilgileri verdi:
“Günümüzde özellikle masa başı çalışanlar, ağır iş-
lerde çalışanlar ve hareketsiz yaşam tarzını benim-
seyen bireylerde kas iskelet sistemi rahatsızlıkları
oldukça yaygındır. Biz de Sağlık İşleri Daire Baş-
kanlığı olarak Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Bölümü iş birliğiyle bu projemizi
başlattık ve geniş kitlelere ulaştırmak istedik. Proje-
mizi Kadın Lokallerine taşıdık. Kas iskelet sağlığını
korumaya yönelik eğitimler, doğru duruş ve hareket
alışkanlığı ile ilgili bilgiler verilmekte fizyoterapist-
ler eşliğinde uygulamalı eğitimler verilerek kadınla-
rın günlük yaşamda bedenlerini daha sağlıklı
kullanmalarını sağlamaya çalışıyoruz.”

Kas İskelet Sistemi Sağlığı projesi kapsamında
Dikmen Kadınlar Lokali’nde eğitim veren Uzman
Fizyoterapist Yasemin Özel Aslıyüce, “Biz Hacet-
tepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fa-
kültesi’nden Büyükşehir Belediyesinin iş birliğiyle
Kadınlar Lokali’ne geliyoruz. Bilgilendirici semi-
nerler yapıyoruz. Omurga sağlığı, bel boyun ağrıla-
rından korunma yöntemlerini anlatıyoruz. Hangi
egzersizleri yapması gerekiyor, hangi kaslarını kuv-
vetlendirmesi gerekiyor, günlük yaşamda neye dik-
kat etmesi gerekiyor bunlara yönelik bilgilendirme
eğitimi veriyoruz” diye konuştu.  (Haber Merkezi)

Ramazan ayının manevi atmosferi içinde top-
lumsal dayanışmayı artırmak amacıyla
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şa-

hin’in eşi Ayşe Şahin ve Mamak Belediyesi CHP’li-
Meclis Üyesi Ayfer Ayaz, Mamak’ın farklı mahalle-
lerinde ev ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyaretler sırasında
ailelerin Ramazan ayını tebrik eden Şahin, vatandaş-
larla birebir sohbet ederek onların talep ve önerilerini
dinledi.

Ziyaret edilen evlerde, aile bireyleriyle sohbet ede-
rekçocuklarla yakından ilgilenen Ayşe Şahin ve Meclis
Üyesi Ayfer Ayaz, küçük hediyeler ve çeşitli ikramlarla
Ramazan sevincini paylaştı. Mahalle sakinleri de bu
anlamlı ziyaretten duydukları memnuniyeti dile geti-
rerek, kendilerine gösterilen ilginin ve desteğin kendi-
lerini mutlu ettiğini ifade etti. Ziyaret edilen evlerdeki
vatandaşlar, “Belediye Başkanımızın eşi bizleri ziya-
ret edip halimizi hatırımızı sordu. Çok mutlu olduk,”
diyerek duygularını paylaştı.          (Haber Merkezi)

Ramazan sevinci
hanelere ulaştı

Çankaya Belediyesi'nin bitki ve çiçek yetiştir-
mek isteyen vatandaşlar için düzenlediği
“Bahçıvanlık Eğitim Kursu”nda uygulamalı

eğitimlere geçildi. Eğitimlerin teorik kısmını başa-
rıyla tamamlayıp sertifika almaya hak kazanan kur-
siyerler, Maltepe Umut Parkı'nda hazırlanan alanda
uygulamalı eğitimlere başladı. Çankaya Belediyesi
tarafından vatandaşların balkon ve bahçelerinde bi-
linçli olarak bitki ve çiçek yetiştirmeleri için düzen-
lenen Bahçıvanlık Eğitim Programı'nda uygulamalı
eğitimlere geçildi. Yılmaz Güney Sahnesi'nde ger-
çekleşen teorik eğitimin ardından sertifika kazan-
maya hak kazanan kursiyerler, Maltepe Umut
Parkı'nda özel olarak hazırlanan alanda uygulamalı
eğitimlere başladı. 5 Haziran’a kadar devam edecek
eğitimlerde kursiyerler, balkon ve bahçe ekipmanla-
rını tanırken bitki ve çiçeklerin nasıl yetiştirildiğine
dair öğrendiklerini uygulama imkanı bulacaklar.

KURSİYERLERE KATILIM BELGESİ

Büyük ilgi gören Bahçıvanlık Eğitimi Kursu'nda,
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin ilgili bölüm
hocalarınca ve Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğüne bağlı uzman personeller tarafından
hem teorik hem de uygulamalı eğitim veriliyor. Ka-
tılımcılara teorik eğitimlerde dış ve iç mekân bitki-
leri, budama, aşılama, meyve ağaçları, çim alan
bakımı, yağmur suyu hasadı, dikey bahçecilik, temel
sebzecilik, organik tarım ve arıcılık ve çim alanlara
alternatif olarak az su isteyen bitkiler hakkında bilgi
verildi. Uygulamalı eğitimlerde ise bitki yetiştirme
ekipmanları tanıtılırken kursiyerlere çelik alma, bitki
dikimi ve çim tohumu ekimi gibi konularda bilgi ve-
rilerek pratik yapmaları sağlanıyor. (Haber Merkezi)

Çankaya'nın bahçıvan
adayları uygulamalı
eğitimlere başladı



CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, başvuru
dilekçesini sunmasının ardından AYM önünde açık-
lama yaptı. Günaydın, İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun avukatı Mehmet Pehlivan'ın
gözaltına alınmasına ilişkin, "Adeta İmamoğlu'na dokunan
yanar zihniyeti ile her türlü hukuki girişimden öte, 'Saldırı'
olarak nitelendirilebilecek eylemleri gerçekleştiriyorlar. Bir
kez daha söyleyelim ki; dirençle, kararlılıkla, adalet, de-
mokrasi ve hukuktan yana olmaya devam edeceğiz" dedi.

“HiÇ kimsenin mal
varlığının Garantisi yok”

7539 Sayılı Kanun'un her halükarda iptali ve yürütmenin
durdurulması için başvuruda bulunduklarını kaydeden Gü-
naydın, "TMSF'nin şirketlere kayyum atama yetkisi, bu
yetki sonrasında TÜSİAD Başkanı ile İcra Kurulu Başkanı
gözaltına alınmış ve adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.
Yasa neyi öngörüyor? Yasa, ilgili şirketlere veya mal varlığı
değerlerine 4 Şubat 2025 tarihinden itibaren 5 yıl süreyle
TMSF'nin kayyım olarak atanmasını öngörüyor. TMSF'nin,
'Türk Ticaret Kanunu' hükümlerine tabi olmaksızın şirket-
lerin genel kurul yetkilerini kullanabilmesine amir olması,
TMSF'nin şirketin veya varlıkların ya da mal varlığı değer-
lerinin kısmen veya tamamen satılmasına ya da feshiyle tas-
fiyesine karar verebilmesine amir olması, satış ve tasfiye
işlemlerinde ise azınlık hisselerinin sahiplerinin rızasını ara-

mıyor. İlgili şirketlerin veya mal varlığı değerlerinin satıl-
ması veya tasfiye edilebilmesi için alınan müsadere karar-
larının kesinleşmesi de beklenmiyor. Bu kanun, Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) sadece CHP'nin değil,
muhalefetin bütün itirazlarına rağmen geçirildi. Bu karar
yürürlükteyken sadece demokratik olarak değil, mal varlığı
açısından da hiç kimsenin bu memlekette garantisi yoktur.
Eğer muhalif torbasına koyulduysanız, 3 kuşak boyunca bi-
riktirdiğiniz her türlü mal varlığına TMSF kayyım olarak
atanabilir. Her türlü tasfiye işlemini yapabilir, üstelik azınlık
hissesi sahiplerinin de oradaki iradelerini aramaz. Yani asıl
sorumlu tutulan mal varlığı sahibinin değil, azınlık hissesi
sahiplerinin de herhangi bir şekilde yararı ve çıkarı korun-
muyor" diye konuştu.

“Bu memleket Bunları Hak etmiyor”
Günaydın, protesto hakkını kullanan gençlerin gözaltına

alındıklarını vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı: "Bu gençler
açıkça kötü muamele sınırlarını aşan, işkence boyutundaki
önlemlerle emniyete götürülüyorlar. Orada 10 metrekare
odalarda üst üstte, son derece olumsuz koşullarda tutuluyor-
lar. 2911 sayılı yasaya muhalefet ettikleri gerekçesiyle 18-
19 yaşındaki çocuklar tutuklanıyorlar. Bu memleket bunları
hak etmiyor. Bunun yanında hiç kimse kendisini bu süreçten
ari hissetmesin. 'Kimse bana dokunamaz' diye düşünmesin.
Koskoca sermaye sahipleri; Türkiye'de yüzlerce fabrikanız
olabilir, on binlerce işçiyi çalıştırmış olabilirsiniz ama bir
gece alınacak kararla o mal varlıklarının tamamına TMSF
kayyım olarak atanabilir ve siz ertesi sabaha diploması ol-
mayan, sermayesi kalmamış bir vatandaş olarak uyanabilir-
siniz. Türkiye bunu hak etmiyor. Buradan bütün halkımıza
seslenmek istiyorum; CHP, bütün bunlara geçit vermeyecek.
102 yıllık siyasal parti tüm kadrolarıyla beraber, hukuk ve
demokrasi sınırları içerisinde tüm meşru mücadelesini so-
nuna kadar yapacak. Son olarak, Erdoğan diyor ki, 'Bugün
sanık olarak tutuklananlar, ailelerinin yüzüne bakamayacak-
lar.' Biz o Erdoğan'ı hatırlıyoruz. O Erdoğan, Ergenekon so-
ruşturmalarında da aynı şeyleri söylüyordu. 'Ben bu davanın
savcısıyım' diyordu. O davada soruşturmayla gözaltına alınan
ve tutuklananları, 'Vatan haini' olmakla suçluyorlardı. O da-
vanın savcısına zırhlı araç tahsis ediliyordu. Ne oldu o dava-
nın sonunda, Ergenekon'dan geriye büyük bir utanç kaldı.
Gözaltında olan arkadaşlarımız onurla yaşamlarını sürdürdü-
ler, onurla Marmara Cezaevinden dışarıya çıkacakları ve
memleketi aydınlatacakları günü bekliyorlar" dedi. (DHA)

CHp, tasarruf mevduat sigorta Fonu'na
(tmsF) 'kayyım atama' yetkisi veren 7539

sayılı, 'Bazı kanunlarda değişiklik yapılma-
sına dair kanun'un iptali istemi ile anayasa
mahkemesi'ne (aym) başvuruda bulundu.
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CHP’den AYM’ye başvuru

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/49 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri                 : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, ÖRENCİK Mahalle/Köy, Karakaya
Mevkii, 127 Ada, 12 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında tarla vasfındadır.Dava konusu ta-
şınmazın, killi-kumlu toprak yapısına sahip olduğu,halihazırda ekili-dikili bulunma-
dığı,%15-20meyillibir alana sahip olduğu, üzerinde müştemilat bulunmadığı, yöreye has
bütün bitkilerin yetişmesine elverişli, 3.sınıf kuru tarım arazisi niteliğinde olduğu, yerleşim
yerine yakın olduğu, ulaşımının kolay olduğu, yola cephesi bulunmadığı görülmüştür. İl
ve İlçe merkezine orta derecede yakın konumdadır. Dava konusu taşınmazın Büyükşehir
sınırları içerisinde yer aldığı tespit edilmiştir.
Yüzölçümü               : 7.158,37 m2
Arsa Payı                 : Tam
İmar Durumu            : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar
                                  planı bulunmamaktadır.
Kıymeti                     : 2.648.596,90 TL
KDV Oranı               : %10
Kaydındaki Şerhler  : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 10:12
                           Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 10:12
2.Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 10:12
                           Bitiş Tarih ve Saati : 02/06/2025 - 10:12

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri                 : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, ÖRENCİK Mahalle/Köy, Ortaöz
Mevkii, 196 Ada, 21 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında tarla vasfındadır. Dava konusu ta-
şınmazın, killi-kumlu toprak yapısına sahip olduğu,halihazırda ekili-dikili bulunmadığı,aktif
tarım arazisi,%3-5meyillibir alana sahip olduğu, üzerinde müştemilat bulunmadığı, yöreye
has bütün bitkilerin yetişmesine elverişli, 2.sınıf kuru tarım arazisi niteliğinde olduğu, yer-
leşim yerine yakın olduğu, ulaşımının kolay olduğu, yola cephesi bulunmadığı görülm-
üştür. İl ve İlçe merkezine orta derecede yakın konumdadır. Dava konusu taşınmazın
Büyükşehir sınırları içerisinde yer aldığı tespit edilmiştir. Doğal sit nitelikli doğal koruma
alanıdır. 2492 sayılı kamulaştırma kanunu 7. Maddesine göre DSİ Müdürlüğünce kamu-
laştırılacaktır şerhi bulunmaktadır.
Yüzölçümü               : 8.513,66 m2
Arsa Payı                 : Tam
İmar Durumu            : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar
                                  planı bulunmamaktadır.
Kıymeti                     : 3.150.054,20 TL
KDV Oranı               : %10
Kaydındaki Şerhler  : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati         : 02/05/2025 - 11:12
                           Bitiş Tarih ve Saati                  : 09/05/2025 - 11:12
2.Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati         : 26/05/2025 - 11:12
                           Bitiş Tarih ve Saati                  : 02/06/2025 - 11:12

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KAHRAMANKAZAN (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/49 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198691

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1971 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri                 : Ankara İl, Mamak İlçe, BAHÇELERİÇİ-İMAR Mahalle/Köy,
                                  37405 Ada, 4 Parsel, 1. bodrum kat 5 bağımsız bölüm
                                  (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda
                                  açıklanmıştır.)
Adresi                       : Bahçeleriçi Mahallesi, 265. Caddesi, Aydın Apt., No:13/5
                                  Mamak/Ankara
Yüzölçümü               : 649 m2 Arsa Payı : 68/1298
İmar Durumu            : Taşınmazın Mamak Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
                                  Planı kapsamında kaldığı, Konut alanı lejantlı sahada kalmakta
                                  olup ayrık nizam,Hmax=12.50mt ve 4 katta müsaadeli
                                  (Bodrum kat hariç) yapılaşma koşullarına haizdir.
Kıymeti                     : 1.500.000,00 TL
KDV Oranı               : %1
Kaydındaki Şerhler  : Diğer : Tapu kaydındaki gibidir. Dosyada mevcut tapu
                                  kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati :07/05/2025 - 10:56
                            Bitiş Tarih ve Saati :14/05/2025 - 10:56
2. Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati :11/06/2025 - 10:56
                            Bitiş Tarih ve Saati :18/06/2025 - 10:56

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/1971 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198763

Örnek No:55*

emekli bayram ikramiyesinin 4 bin liraya yükseltil-
mesi ile doğum yardımına ilişkin düzenlemeleri de
içeren Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu ile Bazı

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda
kabul edilerek yasalaştı.

Derlenen bilgilere göre, TBMM Genel Kurulu, teklifi
görüşmek için önceki gün saat 14.00'te Meclis Başkanvekili
Celal Adan'ın başkanlığında toplandı. Görüşmeler sırasında
milletvekilleri arasında emeklilerin bayram ikramiyesi mik-
tarından İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik
yolsuzluk ve terör soruşturmalarına, terörsüz Türkiye süre-
cine kadar birçok konuda zaman zaman tartışmalar yaşandı.

TBMM Başkanvekili Adan, başta yaşanan tartışmalar
olmak üzere muhalefet partilerince yoklama ve karar yeter
sayısı istenmesi ile iftar ve sahur için birleşime 10 kez ara
verdi. Yaklaşık 17 saat süren görüşmeler sonrası kanun tek-
lifi için yapılan oylamada 345 oy kullanıldı. Kanun teklifi,
258'i kabul, 75'i ret ve 12'si çekimser oy sonucu kabul edi-
lerek yasalaştı. TBMM Başkanvekili Adan, görüşmelerin ta-
mamlanmasının ardından birleşimi saat 06.37'de kapattı.

Emekli bayram ikramiyesinin 4 bin liraya yükseltilme-
sini içeren, Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu ile Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşmeleri, 16 saat 37 da-
kikayla 2025'in ilk 3 ayında gerçekleştirilen en uzun Genel
Kurul mesaisi olarak kayıtlara geçti.

kanunla yapılan değişiklikler
Kanunla, emekli bayram ikramiyesi tutarı 3 bin liradan

4 bin liraya yükseltilecek. Bu hüküm, 20 Mart 2025'ten iti-
baren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe gire-

cek. Yasayla biletsiz yolcu taşıyanlar ile sözleşmesiz taşıma-
cılık yapanlara 8 bin 500 liradan 85 bin liraya, yetki belgesi
almadan acente ve taşıma işleri komisyonculuğu yapanlara
25 bin liradan 250 bin liraya kadar idari para cezası uygula-
nacak. Türk vatandaşlarına 1 Ocak 2025 ve sonrasında canlı
doğan çocukları için başvuru yapılması ve Türkiye'de ikamet
ediyor olmaları koşuluyla birinci çocuk için tek seferlik 5
bin lira, ikinci çocuk için başvurunun yapıldığı ay itibarıyla
5 yaşını tamamlayana kadar aylık 1500 lira, üçüncü ve son-
raki çocuklar için başvurunun yapıldığı ay itibarıyla 5 yaşını
tamamlayana kadar aylık 5 bin lira doğum yardımı yapıla-
cak.

Bu tutarları, yeniden değerleme oranını geçmemek
üzere belirlenecek oranda artırmaya Cumhurbaşkanı yet-
kili olacak. Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ)
Genel Müdürlüğü çalışanlarına, Türkiye'deki sivil havali-
manlarında gerçekleşen giden uçak trafiği sayısının
memur aylık katsayısının yüzde 40'ı ile çarpımı sonucu
bulunacak miktar "DHMİ performans primi" olarak öde-
necek. Bu kapsamda Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
(SHGM) personeline de ödeme yapılacak.                 (AA)

Meclis son yılların “rekor
mesaisi”ni emekliler için yaptı

emekli bayram ikramiyesinin 4 bin liraya
yükseltilmesini içeren kanun teklifi, tBmm
Genel kurulunda 16 saat 37 dakika süren

önceki günkü birleşimin ardından yasalaştı.

CHP TBMM Grubu, tutuklu bulunan ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediye (İBB) Başkanlığı görevinden
uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nu, bir sonraki genel

seçimde partinin cumhurbaşkanı adayı olarak belirledi.
CHP TBMM Grubu'nun Genel Başkan Özgür Özel baş-

kanlığında Meclis'te gerçekleştirdiği kapalı grup toplantısı
yaklaşık 1 saat 20 dakika sürdü. Toplantıda, CHP'nin cum-
hurbaşkanı adayının belirlenmesi için 23 Mart'ta ülke gene-
linde yapılan ön seçime tek aday olarak giren, yolsuzluk
soruşturması kapsamında tutuklanan ve İBB Başkanlığı gör-
evinden uzaklaştırılan İmamoğlu'nun TBMM Grubunca
"resmi aday" olarak belirlenmesi için seçim yapıldı.

Toplantıda, Genel Başkan Özgür Özel'in İmamoğlu'nun
tutuklanması sonrası yaşananlar ile 6 Nisan'da yapılacak
21’inci Olağanüstü Kurultay'a ilişkin değerlendirme yaptığı
öğrenildi.

134 milletvekilinden 132'si oy kullandı

Özel, kapalı grup toplantısının ardından gazetecilere yap-
tığı açıklamada, CHP'nin cumhurbaşkanı adayını belirlemesi
sürecine ilişkin bugüne kadar yapılan çalışmaları anlattı.

Cumhurbaşkanı adayının belirlenmesi için yapılacak ön
seçimin tarihinin açıklanmasının ardından birilerinin rahatsız
olmaya başladığını ileri süren Özel, 18 Mart'ta İmamoğ-
lu'nun 31 yıl önce aldığı üniversite diplomasının iptal edil-
diğini, 19 Mart'ta da gözaltına alınarak, ön seçimin
yapılacağı 23 Mart'ta tutuklandığını söyledi.

"İmamoğlu'na ve CHP'ye bir darbe yapıldığını" iddia
eden Özel, "Biz bu darbe girişimini önceden seziyorduk. Si-
zinle paylaşmıştım. O gün buna itiraz ettik. Darbenin sembol
mekanı Saraçhane'ye koştuk. Bir hafta boyunca orada bir
mücadele verdik. Bir hafta boyunca oraya çağırdığımız va-
tandaşlarımız ilk gün 150 bin, ikinci gün 220 bin, üçüncü
gün 500 bin kişi, 1 milyon, 1 milyon 200 bin kişi orada
büyük bir direniş gösterdiler ve 19 Mart darbe girişimi 23
Mart günü milletimiz tarafından 81 ilde 973 ilçede püskür-
tüldü ve bastırıldı." diye konuştu.

İmamoğlu'nun 23 Mart'ta yapılan ön seçime tek aday
olarak girdiğini, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş'ın da desteğini aldığını belirten Özel, İma-
moğlu'na hem üyelerden hem de dayanışma sandıkların-
dan toplam 15 milyon 497 bin 957 oy çıktığını anımsattı.
İmamoğlu'nun cumhurbaşkanı adaylığının Parti Mecli-
si'nde oy birliğiyle onaylandığını ve TBMM Grubuna bil-
dirildiğini dile getiren Özel, "Milletvekili grubumuzda üç
kişilik tasnif komisyonunun tasnif ettiği kapalı oylamanın
sonucunda, 134 milletvekilinden birisi tedbirli olarak di-
siplinde olan arkadaşımız oy kullanmaya gelmemiştir, bir
arkadaşımız da sağlık sebebiyle tedavi gördüğü için bu-
rada değildi. Ekrem İmamoğlu, 132 arkadaşımızın kullan-
dığı oyların tamamını kapalı oylamada alarak CHP'nin
cumhurbaşkanı adayı olarak belirlenmiş ve aday gösteril-
mesi kararlaştırılmıştır." ifadesini kullandı.                (AA)

CHP TBMM Grubu, Ekrem İmamoğlu'nu
cumhurbaşkanı adayı olarak belirledi
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Geçen hafta yaşanan siyasetteki karışıklıkların
ekonomide yarattığı 25 milyar dolarlık türbülansı
herkes gördü. Yaşananlar sonrası siyaset denkle-
minde ‘kartlar yeniden dağıtılacak’. Arenadakiler
önümüzdeki dönem pozisyonlarında değişiklikler
olacağını görüyor.

Ancak çok daha önemlisi, hem iktidar hem mu-
halefet kanadının attığı adımların toplumdaki kar-
şılığı.

İktidar cephesi rakibi bertaraf etmek uğruna 35
yıl önceki diplomayı gündeme getirdi. Ama insanı-
mızın hakkaniyet terazisini unutmuşa benziyor.

Tutuklama gibi hallerde ‘mazlum’ imajı oluştu-
ranların arkasında durduğu unutuldu. Erdoğan’ın
da bir tutuklama sonrası başbakan ve cumhurbaş-
kanı olduğunu hatırlayalım.

İşte ‘mazlum’ imajı Ekrem İmamoğlu’nu siyasi
denklemde farklı bir yere taşıyacak artık...

Ancak kendisinin de 35 yıl önce Kıbrıs’ta ABD
dışında başka ülkede denkliği olmayan Girne Ame-
rikan Üniversitesi’ne kayıt yapıp, Türkiye’ye yatay
geçiş yaparken ‘Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden
geçiş yapıyorum’ demesi ne ile izah edilir onu ka-
muoyu takdir edecek.

Ama diploması iade edilecek bunu belirtelim.
Eski Genelkurmay Başkanı AK Parti Milletvekili

Hulusi Akar’ın ABD’de biyoloji okuyup, Hacettepe
Üniversitesi’nin tıp bölümüne kayıt yaptıran kızı ile
ilgili mezuniyeti üzerinden 11 yıl geçtikten sonra ya-
pılan itiraz, ‘idari hata’ olarak görülmüş ve Akar’ın
kızının doktor olması kabul edilmişti. İmamoğlu’nun
da diploması Danıştay’a açacağı davanın sonuçlan-
ması ile iade edilecek.

Ancak, o dava ne zaman sonuçlanır?
O arada erken seçim yapılması halinde, İma-

moğlu’nun katılması mümkün görünmüyor.
Yeni siyasi denklemde Mansur Yavaş’ın yer al-

ması beklenmiyor. Onun cumhurbaşkanlığı gibi bir
iddiası yok. Yavaş, acemi pokerci misali elinde beş
benzemez kağıtla el yükseltmekten başka bir şey
yapmıyor. Oy alacağı kesimleri rencide eden açık-
lamaları bu iddiayı doğruluyor.

Özgür Özel 6 Nisan 2025 olağanüstü kongre-
sinden daha güçlü CHP Genel Başkanı olarak çıka-
cak. 

Böylece önümüzdeki 1 yıl boyunca Danıştay’ın
karar verme ihtimali olmayacağı beklendiği için se-
çime girememe ihtimali olan İmamoğlu’na göre de
çok şanslı. 

Ama bu durum, 6 Nisan’a kadar yapılan bazı
pazarlıklarla bağlantılı onu da belirtelim.

Ankara kulislerinde ayrıca ‘mazlum’ imajı olu-
şan İmamoğlu’nun önümüzdeki dönem CHP Genel
Başkanı olması da konuşuluyor. Tutukluluğunun
devamı halinde Silivri’den partiyi yöneten imajının
da toplumda yaratacağı etkiye dikkat çekiliyor.

İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı adaylığı için 23
Mart Pazar günü yapılan seçim sonuçlarına bakıl-
dığında; 1.7 milyon civarında üyesi olan CHP’ye
ayrıca 15 milyon civarında katılım oldu. En az 25-
30 milyon katılımcıyı bekliyordum. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın seçildiği 2023 seçimlerinde aldığı
oy 27.5 milyon civarıydı. Bunu geçmesi gerekirdi.
10-12 milyon eksik kaldı. Bu durum, geçen hafta
ortaya atılan davalardaki iddialar konusunda bir
kısım vatandaşın temkinli yaklaşarak seçim sandı-
ğına gitmemesi miydi?

Ancak gençlerin ve yaşlıların gidip oy vermesi
dikkat çekiciydi. Ortalama seçmen sayısının 55
milyon olduğunu varsayarsak, ülkenin geçmişi ile
geleceğini temsil eden 15 milyon çok huzursuz. Bu
genç ve eski kesimin bir özelliği de çevrelerini ko-
laylıkla etkileyebilmeleri.

Yani seçime kadar gençler kendi aralarında bu
konuda ciddi tartışmalar yapacak. Hatta şu sıralar
başta Milli Eğitim Bakanı (MEB) olmak üzere, bazı
AK Partili vekillerin eylemlere katılan gençlerin
ileride kamuya atama taleplerinde bugün katıldık-
ları eylemlerin önlerine geleceği yönündeki tehdit-
lerin de gençler tarafından ayrıca bir kenara
yazıldığını söyleyeyim.

Çünkü zaten bu çocuklar atamalardaki particilik
nedeniyle olan hukuksuzlukların da birikimi ile bir
patlama noktasındalar. Bir de ‘atanamazsınız’ teh-
didinin bir faturası olursa şaşırmam.

Erken doğanlarımız (Yaşlılar) ise aldığı yaşlılık
maaşları ile torunlarına bakacak yüzlerinin olma-
masının bir faturasını kesmeye çalışıyorlar.

Anlayacağınız, bu iki kesim önümüzdeki se-
çimleri etkileyecek kabiliyette… Ama hangi tarafı
etkilerler onu bekleyip göreceğiz.

Son söz: Winter is coming for him…
Not: Mutlu, huzurlu bir bayramı sevdiklerinizle

geçirmenizi dilerim... 

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Kış onun için geliyor!

Makbule AKGÜL
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HP Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, hüküme-
tin tarım ve hayvancılık politikalarının tamamen

rant odaklı olduğunu kaydetti. 
Türkiye'nin, sığır eti üretiminde Avrupa’da birinci sı-

rada olduğunu iddia eden bir iktidar tarafından yönetildi-
ğini belirten Adem, şöyle konuştu: “Peki, bu birincilik
neye yarıyor? Eğer gerçekten Avrupa’nın en büyük üre-
ticisi bizsek, neden Brezilya’dan 10 bin ton donuk et ithal
ediyoruz? Çünkü iktidarın söylediği rakamlar, vatandaşın
yaşadığı gerçeklerle örtüşmüyor. Üreticiyi perişan ettiler,
hayvancılığı bitme noktasına getirdiler. Sonra da ‘çözüm’
diye ithalat kapısını açıyorlar. 

Asıl sorun şu ki, bu hükümet ne üreticinin sesini du-
yuyor ne de tüketicinin sofrasındaki yangını görüyor. Siz,
bu ülkenin hayvancılığını desteklemek yerine sürekli it-
halat yapan bir anlayışla, bu krizi yönetemezsiniz. Üreti-
ciyi desteklemek yerine dışarıdan et ithal eden kafa hangi
sorunu çözebilir? Çünkü sizin kafanız memleket mesele-

lerine değil, rant meselelerine çalışıyor. Gerçekten derdi-
niz bu ülkeyi birinci yapmak olsaydı, hiçbir şey yapma-
sanız daha iyi olurdu. Bu ülke zaten üretir, zaten güçlüdür.
Ama siz ne yapıyorsunuz? Üreticiyi desteklemek yerine
ithalata sarılıyorsunuz. Üreticinin elindeki hayvanı ucuza
almak için baskı yapıp sonra da dışarıdan donuk et geti-
rerek piyasayı altüst ediyorsunuz.”

“ÜRETİM MALİYETLERİNİ DÜŞÜRMEDİNİZ”

Adem konuşmasını şöyle sürdürdü: “İthalatla fiyatları
baskılamaya çalışıyorsunuz ama bu, yerli üreticiyi tama-
men yok etmekten başka bir işe yaramaz. Üretici küstü
mü, bir daha kazanamazsınız. Bugün Brezilya’dan ithalat
yaparak günü kurtarıyorsunuz ama yarın bu ülkenin çift-
çisi, besicisi hayvancılığı bırakınca ne yapacaksınız? Tür-
kiye’de et fiyatlarının yükselmesi, üreticinin değil, sizin
yanlış politikalarınızın sonucudur. Siz, hayvancılıkla ilgili
hiçbir yapısal reform yapmadınız, üretim maliyetlerini
düşürmediniz, yem fiyatlarını kontrol altına almadınız.
Çiftçi mazot, yem, elektrik faturasıyla boğuşurken, siz it-
halatı çözüm gibi sunuyorsunuz. 10 bin ton donuk et it-

halatı, bu ülkenin hayvancılığına vurulmuş yeni bir dar-
bedir. Et ve Süt Kurumu’nun ithalata yönelmesi, üretici-
nin değil, aracının, komisyoncunun, ithalatçının cebini
doldurur. Türkiye kendi kendine yeten bir ülke olmaktan
çıktıysa bunun sorumlusu sizsiniz. Bugün yerli üretici,
ithal edilen ucuz et karşısında zarar ederken, yarın üretimi
tamamen bırakacak. O zaman et bulamayınca ne yapa-
caksınız? Daha mı fazla ithalat yapacaksınız? Ülkenin ka-
derini Brezilya’daki, Arjantin’deki, Uruguay’daki çiftçiye
mi teslim edeceksiniz? Rant düzeninizi değiştirmek, üre-
ticiyi tekrar ayağa kaldırmak için mücadelemizi sürdüre-
ceğiz.”

CHP Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan
Adem, Türkiye’nin Brezilya’dan donuk et ithal ettiğini belirterek, “10 bin ton
donuk et ithalatı, bu ülkenin hayvancılığına vurulmuş yeni bir darbedir” dedi.
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ankacılık sektörünün toplam mevduatı,
21 Mart ile biten haftada önceki haftaya
göre 608 milyar 41 milyon 216 bin lira

artarak 21 trilyon 931 milyar 558 milyon 784
bin liraya yükseldi. Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB), haftalık para ve banka
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, bankacılık
sektörünün toplam mevduatı 21 Mart ile biten
haftada 608 milyar 41 milyon 216 bin lira ar-
tışla 21 trilyon 931 milyar 558 milyon 784 bin
liraya ulaştı. Aynı dönemde bankalardaki TL
cinsi mevduat yüzde 0,3 artışla 12 trilyon 252
milyar 785 milyon 60 bin lira, yabancı para
(YP) cinsinden mevduat ise yüzde 7,3 artışla
6 trilyon 982 milyar 118 milyon 489 bin lira
oldu. 

Bankalarda bulunan toplam YP mevduatı
geçen hafta 221 milyar 422 milyon dolar düze-
yinde gerçekleşirken, bu tutarın 185 milyar 46
milyon doları yurt içinde yerleşik kişilerin he-
saplarında toplandı. 

Yurt içi yerleşiklerin toplam YP mevdua-
tında, parite etkisinden arındırılmış veriler göz
önünde bulundurulduğunda 21 Mart itibarıyla
5 milyar 862 milyon dolarlık artış görüldü.

Bankacılık sektöründe yurt içi yerleşiklerin
tüketici kredileri, geçen hafta yüzde 0,6 azalarak
4 trilyon 36 milyar 437 milyon 34 bin lira oldu.
Bankacılık sektöründe yurt içi yerleşiklerin tü-
ketici kredilerinin 543 milyar 144 milyon 172
bin lirası konut, 66 milyar 204 milyon 816 bin
lirası taşıt, 1 trilyon 547 milyar 393 milyon 951
bin lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bankacılık
sektörünün TCMB dahil toplam kredi hacmi de
21 Mart ile biten haftada 229 milyar 525 milyon
418 bin lira artarak 16 trilyon 965 milyar 418
milyon 396 bin liraya yükseldi. (AA)

TT
ürkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED)
Başkan Yardımcısı Mehmet İşler, Ramazan
Bayramı tatilinin devamındaki 3 günde kamu

çalışanlarının idari izinli sayılması kararının ardından
konaklama tesislerindeki rezervasyonlarda artış ya-
şandığını söyledi.

İşler, 2, 3 ve 4 Nisan günü kamu çalışanlarının idari
izinli sayılmasıyla 9 günlük tatil fırsatı doğduğunu be-
lirtti. Kararın turizme hemen yansıdığını kaydeden
İşler, "Bayram tatilinin uzamasıyla rezervasyonda artış
oldu. Otellerdeki doluluk oranı yüzde 85 oranında.
Dünden bugüne rezervasyonlarda yüzde 10 bir artış
var ve şu anda rezervasyonlar hızlandı. Bayram tatili
ara tatille birleştiği için aileler 9 gün boyunca seyahate
çıkacak. Bu sezonun erken açılmasına vesile oldu."
dedi. 

İşler, vize ve kurdan dolayı yerli turistin rotasını
Türkiye'ye çevirdiğini ifade ederek, "Böylece hem
vatandaş hem sektör mutlu olacak. Türkiye'nin eko-
nomisinin çarkları da bu 9 günlük tatilde yeniden
yağlanmış olacak. Sektör bunu son derece pozitif
karşılıyor. 9 günlük tatil hem vatandaşa hem sektöre
ilaç gibi geldi diyebiliriz." diye konuştu. 

Kuşadası Turizm Derneği Başkanı Bülent İlba-
har da tatilin uzamasından duydukları memnuniyeti
dile getirerek, kararın sektörü hareketlendireceğini
sözlerine ekledi. (AA)

Tatilin uzaması
rezervasyonları hareketlendirdi

Bankacılık sektörünün
mevduatı arttı

Ekonomik 
güven endeksi arttı

Tolga ALCA

DD
EVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık,
emeklilere ödenecek bayram ikramiyesiyle madde-
lerinden biri olan emekli bayram ikramiyesinin 3 bin

liradan 4 bin liraya çıkarılmasını eleştirdi. Kısacık, “Bir mil-
letvekili olarak emeklilerimiz için 4 bin lira gibi bir ikramiye
miktarının TBMM çatısı altında görüşülmesinden utanç du-
yuyorum” dedi.

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve
Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde görüşülmekte olan Gençlik ve Spor Hizmetleri ile
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerle Değişiklik
Yapılmasına Dair Torba Kanun Teklifi kapsamında kanunun
geneli üzerine konuşma yaptı. Kısacık, emeklilere ödenecek
bayram ikramiyesi, konusunda iktidarı eleştirdi. Emeklilerin
bayram ikramiyesinin 3 bin liradan 4 bin liraya yükseltilme-
sine tepki gösteren Kısacık, iktidar sıralarına seslenerek, “Bir
milletvekili olarak emeklilerimiz için 4 bin lira gibi bir ikra-
miye miktarının TBMM çatısı altında görüşülmesinden utanç
duyuyorum” diye konuştu.

“EMEKLİ İKRAMİYESİNİN BİR DEĞERİ
KALMAMIŞTIR”

Kısacık, “Bir milletvekili olarak emeklilerimiz için 4 bin
lira gibi bir ikramiye miktarının TBMM çatısı altında görü-
şülmesinden utanç duyuyorum. Meclis olarak bu hayat paha-
lılığında ve enflasyon ortamında emeklilerimize 4 bin lira
ikramiyeyi hak görüyorsak bize yazıklar olsun. Bugün 4 bin
lira ile bir emekli, sadece birkaç kilo şeker alabilir. Torununa
harçlık veremez, bayramı huzurla karşılayamaz. Emekli ikra-
miyesinin bugün itibariyle bir değeri kalmamıştır” ifadelerini
kullandı. Bin liralık artışın emekliler için yetersiz olduğunu
vurgulayan Kısacık, 2018 yılında başlatılan bayram ikrami-
yesinin alım gücü açısından büyük oranda eridiğine dikkat çe-
kerek, 2018 yılında 1 çeyrek altın fiyatının 320 TL olduğunu,
emeklilerin bayram ikramiyesi ile 3 çeyrek altın alabildikle-
rini, bugün ise çeyrek altın fiyatının 6 bin TL olduğunu ve ik-

ramiye ile yarım çeyrek altın alamadıklarını söyledi. Kısacık;
yine o dönemde bin lira olarak verilen bayram ikramiyesinin
214 dolar ettiğini, bugün ise 4 bin liraya çıkarılmasına rağmen
sadece 105 dolara denk geldiğini belirterek, “Bin lira bayram
ikramiyesi o zamanki asgari ücretin yüzde 62,4'üne tekabül
ediyordu. 

Bugün ikramiyenin artırılmış hali olan 4 bin lira asgari üc-
retin sadece yüzde 18'ine karşılık geliyor. Eğer ikramiyeyi
2018'deki asgari ücrete oranlasaydık bugün 13 bin 788 lira ol-
malıydı. Ancak biz hala 4 bin lirayı tartışıyoruz. 2025 yılı için
bütçeden faize ayırdığınız rant 1 trilyon 950 milyar lira. Geçen
haftadan ülke ekonomisine verdiğiniz zararla kaybımız 26 mil-
yar dolar ama emeklimize layık gördüğünüz artış sadece bin
lira. Bunun adı ikramiye olamaz. Verilecek ikramiye, iktidarın
emekliye verdiği değeri gözler önüne seriyor. Emeklilerimiz
Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ın ekonomiyi yönettiği
günleri arıyor, o dönemki alım güçlerini özlüyor” dedi.

“4 bin lira bayram ikramiyesinden utanç duyuyorum”

“10 bin ton donuk et 
ithalatı yeni bir darbedir”

EKONOMİYE DAİR

Stokçuluk yapan bazı firmalar takibe alındı
Makbule AKGÜL

TT
icaret Bakanlığı, hayvancılık sektöründe stokçu-
luk yaparak fiyat hareketliliğine yol açan ve tü-
keticilerin kırmızı ete fahiş fiyat ile ulaşmasına

neden olan firmaların takibe alındığını bildirerek, “8 ili-
mizde faaliyet gösteren toplam 20 işletme nezdinde in-
celeme ve denetim yapmak üzere Ticaret Bakanlığı
müfettişlerimiz görevlendirilmiş olup, 24 Mart 2025 Pa-
zartesi sabahı erken saatte aynı anda kapsamlı denetim-
lere başlamışlardır” açıklamasını yaptı.

Ticaret Bakanlığı, hayvancılık sektöründe stokçuluk
ihbarları üzerine başlatılan denetimlere ilişkin açıklama
yaptı. Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Ticaret Ba-
kanlığı tarafından, vatandaşlarımızın ürünlere ulaşmasını
engelleyici faaliyetlerin bertaraf edilmesine ve caydırıcı
önlemler alınmaya devam ederken, üretici, tedarikçi ve
perakende işletmeler tarafından piyasada darlık yaratıcı,
piyasa dengesini ve serbest rekabeti bozan fillere yönelik
çalışmalarımız aralıksız sürdürülmektedir. Et ve Süt Ku-
rumu’nun temin ettiği kırmızı et Per-Der üyesi market-

lerde bütün yurtta ve ESK mağazalarında düşük fiyatlarla
ulaştırılırken, bazı üretici firmalarının fiyat arttırma giri-
şimleri ihbar alınmıştır. Bu çerçevede, hayvancılık sek-
töründe, maliyet unsurlarında belirgin bir artış olmaksızın
stokçuluk yaparak spekülatif fiyat hareketliliğine yol açan
ve tüketicilerin kırmızı ete fahiş fiyat ile ulaşmasına
neden olan, mübarek Ramazan ayını fırsat bilen bazı fir-
malar, Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından koordinasyon içinde hassasiyetle takibe alın-
mıştır. Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı tarafından 8 ili-
mizde faaliyet gösteren toplam 20 işletme nezdinde
inceleme ve denetim yapmak üzere Ticaret Bakanlığı
Müfettişlerimiz görevlendirilmiş olup, 24 Mart 2025 Pa-
zartesi sabahı erken saatte aynı anda kapsamlı denetim-
lere başlamışlardır ve halen devam etmektedir. Ticaret
Bakanlığı olarak firmalarımızı, ürünlerini tüketiciye ma-
liyeti ile uyumlu fiyattan sunma konusunda hassasiyetle
davranmaya davet ederken, stokçuluk yapanlar ve/veya
fahiş fiyatla ürünlerini satmaya tevessül edenler hakkında
Ticaret Bakanlığınca behemehal gerekli işlemler tesis edi-
lecektir. Yapılan işlemler kamuoyuyla paylaşılacaktır.”

EE
konomik güven endeksi, martta aylık
bazda yüzde 1,6 artışla 100,8 değerini
aldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),

mart ayına ilişkin ekonomik güven endeksi ve-
rilerini açıkladı.

Buna göre, endeks şubatta 99,2 iken, martta
yüzde 1,6 artarak 100,8 oldu. Böylece endeks,
2024 yılı mart ayının ardından yeniden 100'ü
geçerek, referans değerini aştı. 

Ekonomik güven endeksinin 100'den büyük
olması, genel ekonomik duruma ilişkin iyimser-
liği gösteriyor. 

Tüketici güven endeksi, martta aylık bazda
yüzde 4,6 artışla 85,9'a ulaştı.

Aynı dönemde reel kesim güven endeksi,
yüzde 0,4 artarak 103,2'ye çıktı. Hizmet sektörü
güven endeksi ise yüzde 0,2 artarak 114,4 oldu.
Perakende ticaret sektörü güven endeksi, yüzde
2,5 azalarak 113,4, inşaat sektörü güven endeksi
ise yüzde 0,5 azalarak 88,9 değerini aldı. (AA)

TT
ürk Hava Yolları'nın (THY) İstanbul-Ohri seferleri tö-
renle başladı. Bu destinasyonla birlikte Ohri, THY'nin
Kuzey Makedonya'daki Üsküp'ten sonra ikinci, Av-

rupa'da 123'üncü, dünya genelinde ise 353'üncü uçuş noktası
oldu.

İstanbul Havalimanı'ndan kalkış yapan TK 1011 sefer sa-
yılı THY uçağı, Ohri Aziz Pavlus Havalimanı'nda törenle kar-
şılandı. Törenin ardından Kuzey Makedonya Başbakanı
Hristijan Mickoski, Ulaştırma Bakanı Aleksandar Nikolski,
Türkiye'nin Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulusoy, THY Genel
Müdürü Bilal Ekşi, Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuş-
tur, TAV Havalimanları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kaptan
ve yetkililerin katılımıyla basın toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda konuşan Kuzey Makedonya Başbakanı Mic-
koski, ülkenin, Balkanlar'daki stratejik konumuyla hava yolu
taşımacılığı konusunda önemli merkezi bir konuma sahip
olma potansiyeli bulunduğunu söyledi. Hükümet olarak bu
doğrultuda çeşitli çalışmalar gerçekleştirdiklerini anlatan
Mickoski, "Yeni hava yolları seferlerinin hayata geçirilmesi,
dünya ile daha hızlı ve kolay bağlantı kurulması, turizmin ar-
tışı, yeni ekonomik imkanlar ve ülkemizin imajının ilerletil-
mesi anlamına geliyor." dedi. Ulaştırma Bakanı Aleksandar
Nikolski de yeni dönemde Kuzey Makedonya'ya 10 yeni des-

tinasyonu tanıttıklarını belirterek, bunlardan ikisinin Ohri,
diğer 8'inin ise başkent Üsküp'e planlandığını bildirdi.

THY'ye, Ohri'yi yeni bir destinasyon olarak seçmelerinden
dolayı teşekkür eden Nikoloski, "Bu gerçekten de bu havali-
manı için çok büyük bir iş ve yeni bir boyut kazandıracak. Bu
doğrudan uçuş, turizm için öneminin yanı sıra iş dünyası ve
iletişimin gelişimine katkı sağlayacak." şeklinde konuştu. Bü-
yükelçi Ulusoy, sözlerine Koçani şehrindeki yangında hayatını
kaybedenlere başsağlığı dileyerek başladı. Burada yaralanan
12 kişinin tedavi için Türkiye'ye getirildiğini belirten Ulusoy,
"Ülkemizde sağlıklarına kavuşacak yaralılar yine THY uçuşu
ile ülkelerine dönecektir. Bu vesile ile dost ve kardeş ülke
Kuzey Makedonya ile her zaman dayanışma içinde olduğu-
muzu dile getirmek istiyoruz." dedi. THY'nin Ohri seferlerini
başlatmasının önemine değinen Ulusoy, "İstanbul ile Üsküp
arasında halihazırda THY dahil haftada sefer sayısı 30'un üze-
rindedir. Ohri uçuşlarıyla bu sayının artması bizi daha da se-
vindirmektedir. Ohri uçuşları yalnızca Türkiye'den yolcuları
değil, dünyanın çeşitli bölgelerinden transit yolcuları da bu
şehre getirecektir." diye konuştu.

THY Genel Müdürü Bilal Ekşi ise başlayan seferlerin iki
ülke arasındaki ticari ve kültürel ilişkilerin gelişmesine katkı
sunacağını vurguladı.  (AA)

THY, Ohri şehrine seferlere başladı



Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 3 gün önce Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Sağlık Bakan-

lığı'ndan yapılan açıklamada, hastaların ilaca erişimini kesin-
tisiz sağlamak, alternatif tedavi seçeneklerinin sayısını çoğalt-
mak için çalışmaların sürdürüldüğü belirtilerek, "Sağlık Ba-
kanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Hazine ve
Maliye Bakanlığı'nın ortaklaşa gerçekleştirdiği çalışmalar ne-
ticesinde geri ödeme listesindeki ilaçlar yeniden güncellendi.
Listeye 8'i ithal, 10'u imal olmak üzere 18 ürün daha eklendi.
Listeye eklenen ilaçlar arasında halk arasında tavşan memesi
olarak bilinen bir bitkiden elde edilen ürün de bulunuyor. Ge-
leneksel Bitkisel Tıbbi Ürün (GBTÜ) Ruhsatı bulunan bu
ürün, kronik venöz yetmezliğe eşlik eden ödem ve semptom-
larının tedavisinde hekim reçetesiyle kullanılıyor. Geri ödeme
listesine alınan bir diğer ürün ise özel beslenme gerektiren şart-
larda, yine hekim reçetesiyle kullanılan, özel tıbbi amaçlı gıda"
ifadelerine yer verildi.

'5 KANSER İLACI
DAHA GERİ ÖDEME LİSTESİNDE'

Kanser tedavisinde kullanılan 5 ilacın daha Sağlık Uygulama
Tebliği'nde yapılan son değişiklikle geri ödeme listesine eklen-
diği aktarılan açıklamada, "Bu ilaçlardan 3'ü multiple myelom
(bir tür kemik iliği kanseri), 1'i prostat kanseri, 1'i ise cilt kanseri
tedavisinde kullanılıyor. Otizm ve Smith-Magenis Sendromu'nda
(davranışı, duyguları ve öğrenme süreçlerini etkileyen bir tür ge-
lişimsel bozukluk) kullanılan bir ilaç da geri ödeme listesindeki
yerini aldı. Listede ayrıca; şizofreni tedavisinde, böbrek hastalı-
ğında, HIV tedavisinde ve Transtiretin Amiloidoz (vücuttaki çok
sayıda organ ve dokuyu etkileyebilen bir hastalık) tedavisinde
kullanılan ilaçlar da bulunuyor" denildi.

'BAZI İLAÇLARIN
ENDİKASYONU GENİŞLETİLDİ'

Listedeki bazı ilaçlarda ise geri ödeme kapsamına alınan en-
dikasyonların (bir ilacın hangi hastalıklara ve hangi biçimde
uygun olacağını veya bir operasyonun hangi koşullarda gerekli
olduğunu ifade eden bir terim) genişletildiği kaydedilerek, "Bu
kapsamda; bir ilacın kardiyojenik şok (kalbin yeterli miktarda
kan pompalayamadığı durumlarda doku ve organlar kanla bes-
lenemediğinde aniden ortaya çıkan, yaşamı etkileyen bir durum)
tedavisinde geri ödemesinin yapılmasına karar verildi. Listede
daha önce var olan bir ilacın kullanım şartı, 18 ve üstü yaştaki
Atopik Dermatit (kronik iltihaplı bir cilt hastalığı) hastalarının
kullanımına sunuldu" ifadeleri kaydedildi. Açıklamada, düzen-
lemeyle aile hekimleri tarafından reçete edilebilen ve geri ödeme
listesinde yer alan ilaçların sayısının artırıldığı vurgulanarak de-

vamında şöyle denildi: "Aile hekimliği ve iç hastalıkları uzman-
larınca düzenlenebilen ilaç raporlarının kapsamı genişletildi. Bazı
tansiyon ilaçları, suni gözyaşı ve göz damlaları, cilt hastalıkla-
rında kullanılan şampuan ve kremler belirlenen sürelerde aile he-
kimlerince raporsuz reçete edilebilecek. Bazı kan sulandırıcıların,
çölyak hastalığında kullanılan mama ve gıdaların, mevsimsel
veya yıl boyu devam eden alerjik rinit tedavisinde kullanılan bazı
ilaçların, lipid düşürücü ilaçların (ilgili uzman hekimlerce koyu-
lan ilk tanı sonrasında) rapor yenilemeleri aile hekimliği uzman-
larınca yapılabilecek. Rapora bağlı olarak tüm aile hekimleri
tarafından reçete edilebilecek. Aile hekimliği uzmanları ilk 24
ay sonrası klopidogrel, silostazol, ivabradin, prasugrel, dabigat-
ran, rivaroksaban, apiksaban raporu çıkarabilecek. Aile hekimleri
raporlu dabigatran, rivaroksaban, edoksaban ve apiksaban içeren
ilaçları 12 ay reçete edebilecek (eskisi 6 ay). Çölyak hastalarının
kısıtlı diyetleri sebebi ile hayati öneme haiz özel formüllü un ve
özel formüllü un içeren mamul ürünler (makarna, şehriye, bis-
küvi, çikolata, gofret ve benzeri) için ikinci ve sonraki raporlarını
aile hekimliği uzmanları düzenleyebilecek. Nasal kortikosteroid
preparatları, 2-5 yaş grubu hastalarda (2 ve 5 yaş grubu dahil)
aile hekimleri reçete edebilecek. Rosuvastatinin 20 milgram ve
üzeri etken madde içeren dozları, atorvastatin, simvastatin ve
pravastatinin 40 milgram ve üzeri etken madde içeren dozları,
fluvastatinin 80 milgram ve üzeri etken madde içeren dozları
(kombinasyonları dahil) ilk 24 ay raporunun devam raporlarını
aile hekimliği uzmanları düzenleyebilecek. Siklosporin içeren
immünsupresif göz damlaları aile hekimlerince raporsuz olarak
bir yıl süre ile her reçetede ayda en fazla bir kutu olacak şekilde
reçete edilebilecek. Ketokonazol şampuan aile hekimlerince re-
çete edilebilecek. Eritromisin+Isotretinoin, Eritromisin+Tretio-
nin, Eritromisin+ Benzoilperoksit (Topik formları dâhil),
Klindamisin+Benzoilperoksi aile hekimlerince ara verilmeksizin
sadece 3 aylık süre içinde reçetelenmesi halinde bedeli Sosyal
Güvenlik Kurumunca karşılanacak. Anjiotensin reseptör bloker-
leri ve kombinasyonları raporsuz olarak ayda en fazla bir kutu
olarak aile hekimlerince reçete edilebilecek."

Ayrıca, Sağlık Uygulama Tebliği'nde yapılan başlıca diğer
ibare değişiklikleri ve eklemelere ilişkin, "Tebliğ maddelerinde
yer alan 'üniversite hastaneleri ile eğitim ve araştırma hastaneleri'
ibareleri yeni tebliğ ile 'üçüncü basamak resmi sağlık hizmeti su-
nucuları' şeklinde değiştirilmiştir. Tofacitinib, upadasitinib reçete
edebilecek ve raporlayacak branşlara immünoloji, immünoloji
ve alerji branşları dahil edilmiştir. Faktörler ile ilgili yapılan dü-
zenleme ile faktör kullanımına ilişkin 6 ay, 3 ay, 3 gün şeklinde
olan rapor süreleri 6 aya kadar, 3 aya kadar ve 3 güne kadar
şeklinde değiştirilmiştir. Bu sayede raporlar daha kısa süreli
olarak düzenlenebilecektir. Parenteral demir preparatları ile il-
gili yapılan ekleme ile parenteral demir preparatları rapor dü-
zenleyebilecek branşlara anestezi ve reanimasyon branşı
eklenmiştir. Tafamidis ve tafamidis meglumin kullanım endi-
kasyonları (bir ilacın hangi hastalıklara ve hangi biçimde
uygun olacağını veya bir operasyonun hangi koşullarda ge-
rekli olduğunu ifade eden bir terim) tanımlanmıştır. İlgili mad-
denin başlığı 'Tafamidis ve Tafamidis Meglumin Kullanım
İlkeleri' olarak değiştirilmiştir" ifadelerine yer verildi. (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Akdemir Eczanesi Mamak 05431818851
Alkan Eczanesi Sincan 03122683060
Aybüke Hatun Eczanesi Keçiören 03125800405
Aydos Eczanesi Çubuk 03128383856
Beş Yıldız Eczanesi Pursaklar 03122323008
Beypazarı Eczanesi Beypazarı 03127622532
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Can Eczanesi Nallıhan 03127855636
Cepa Eczanesi Çankaya 03122196464
Çağrı Eczanesi Sincan 03125046666
Çalışkan Eczanesi Ayaş 03127121829
Diren Eczanesi Kahramankazan 03123609699
Diriliş Eczanesi Gölbaşı 03124850016
Dönmez Eczanesi Kalecik 03128571042
Duygu Eczanesi Mamak 03123194420
Elif Eczanesi Etimesgut 05332364334
Eren Topak Eczanesi Sincan 03122770082
Erler Eczanesi Keçiören 03123570510
Esin Kuranel Eczanesi Çankaya 03124363555
Esinti Eczanesi Sincan 03122671658
Esra Eczanesi Elmadağ 03125434194
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Gülçehre Eczanesi Yenimahalle 03123323206

Güner Eczanesi Polatlı 05308270307
Güneş Eczanesi Polatlı 03126234452
Halk Eczanesi Şereflikoçhisar 03126862848
Hazal Eczanesi Haymana 05515023454
İlke Eczanesi Çankaya 03122156628
İrem Aşık Eczanesi Akyurt 05078799309
Karataş Eczanesi Etimesgut 03122602084
Kırlangıç Eczanesi Keçiören 05403604080
Melek Eczanesi Şereflikoçhisar 03126880107
Melek Eczanesi Etimesgut 03122260003
Melom Eczanesi Pursaklar 03125447372
Meşrutiyet Eczanesi Çankaya 03124312063
Nar Çiçeği Eczanesi Mamak 03125114433
Nur Çevik Eczanesi Kızılcahamam 03123580401
Oran Gülcem Eczanesi Çankaya 03124909404
Özer Eczanesi Mamak 05413653491
Özkal Eczanesi Altındağ 03123122258
Özlem Eczanesi Altındağ 03123160216
Park Yıldız Eczanesi Çankaya 03122176020
Sami Yusuf Eczanesi Altındağ 03125144684
Sevgin Eczanesi Yenimahalle 03123466900
Şule Delen Eczanesi Etimesgut 03122607592
Taksır Eczanesi Keçiören 03123147979

Eczane Adı İlçe Telefon

Ramazan ayında vücudun iki öğün beslenme düzenine adapte olduğunu belirten Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hülya Yiğit, Ramazan Bayramı’nda eski düzene kademeli olarak geçilmesi gerektiğini söyledi.

“Bayramda ani beslenme değişikliği
metabolizmayı zorlayabilir”

Yaban hayvanlarına ait
DNA örnekleri bilimsel

araştırmalar için saklanıyor

Sağlık Bakanlığı, 1'i geleneksel bitkisel tıbbi
ürün, 1'i özel tıbbi amaçlı gıda, 5'i kanser tedavi-

sinde kullanılan ilaçlar olmak üzere toplam
18 ilacın daha Sosyal Güvenlik Kurumu'nun

(SGK) geri ödeme listesine alındığını açıkladı.

Müflis Otağ Güvenlik Sistemleri İnşaat Bilgisayar İletişim Ve Dış Ticaret Ltd. Şti.
(6480475045) hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş
olup, İcra ve İflas Kanunun 206 ve 207. maddeleri gereğince 1-19 arası sayılı alacak
başvuruları hakkında düzenlenen sıra cetveli Ankara İflas Dairesinde incelemeye hazır
bulundurulmuştur. Sıraya itirazların ilandan itibaren 7 gün içinde İcra Mahkemesine, ala-
cağın esas veya miktarına ilişkin itirazların 15 gün içinde Asliye Ticaret Mahkemesine
yapılması lüzumu İİK.nun 232, 234, 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2021/23 İFLAS

BASİT TASFİYEDE SIRA CETVELİNİN İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198780

Mahkememizin 17/10/2024 tarih ve 2022/724esas, 2024/631karar sayılı kararı ile; Veli
ve Lale oğlu, 11/12/1989 İSKİLİP doğumlu, ÇORUM, İSKİLİP, Yalakçay mah/köy nüfu-
sunda kayıtlı. SANIK SERHAT YİĞİT hakkında;
Bina içerisinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında Hırsızlık suçundan 4 YIL 2 AY 15
GÜN HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, ilişkin yokluğunda verilen gerekçeli
kararın sanığın tüm aramalara rağmen bulunamaması ve adresinin meçhul kalması ne-
deniyle ilanen tebliğine karar verilmiştir.
İş bu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Ankara İlindebulunan Yerel (İl) gazetelerden
birinde ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 2 haftasonra kararın tebliğ edilmiş sayılacağı,
bu tarihten 2 haftaiçerisinde Mahkememize veya aynı derecedeki başka bir mahkemeye
verilecekdilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine yapılacak beyanda
bulunmak suretiyleAnkara Bölge Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi Başkanlığı nez-
dinde istinafbaşvurusunda bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.19/03/2025

T.C.
GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.15091144-2022/724-Ceza Dava Dosyası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198287

Tolga ALCA

Ani beslenme değişikliğinin metabolizmayı zorla-
yabileceğine dikkat çeken Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hülya Yiğit, “Bayram sabahında hafif ve

dengeli bir kahvaltı yapmak bu sürecin ilk ve en kritik
adımlarından biri” dedi. Bayram süresince tatlı ve hamur
işlerini kontrollü tüketerek insülin direnci ve kilo alımına
karşı önlem alınabileceğini dile getiren Yiğit, geçiş dö-
neminde açlık ve susuzluk sinyallerinin karışabileceğini,
yeterince su tüketmenin, bu karışıklığın önüne geçerek
iştah kontrolünü sağlamaya yardımcı olacağını söyledi.
Yiğit, Ramazan ayı sonrası ani beslenme düzeni değişik-
liğinde metabolizmayı zorlamamak için beslenme öne-
rilerinde bulundu.

“TATLI İHTİYACI İÇİN
KURU MEYVELER TERCİH EDİN”

Ramazan ayı boyunca vücudun alışık olduğu bes-
lenme düzeninden farklı bir ritme girdiğini hatırlatan
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Oruç süre-
cinde iki öğünle sınırlı beslenmeye ve uzun süre susuz
kalmaya adapte olan metabolizmamızı, bayramla birlikte
eski düzenine kademeli olarak döndürmek oldukça
önemli” dedi.

Bu geçişi ani ve sert yapmaktan kaçınmanın sindirim
sistemi sağlığını korumaya yardımcı olacağını dile geti-
ren Yiğit, bayram sabahında hafif ve dengeli bir kahvaltı
yapmanın bu sürecin ilk ve en kritik adımlarından biri
olduğunu vurguladı. Bayram sabahı kahvaltısında peynir,
yumurta, zeytin, tam buğday ekmeği gibi besinlerle hem
protein hem de lif alımını artırmak gerektiğini ifade eden
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Ayrıca taze

sebzeler ve maydanoz, dereotu gibi yeşillikler ekleyerek
vitamin ve mineral dengesi sağlanabilir. Kahvaltıyı daha
keyifli hale getirmek için zeytinyağlı lor peyniri, haşlan-
mış yumurtaya avokado dilimleri ekleyebilir ya da mey-
veli yoğurt kaseleri hazırlayabilirsiniz. Tatlı ihtiyacını
karşılamak için ise kuru meyveler tercih edilebilir. Böy-
lece kan şekeri dengesi korunur, uzun süre tok kalırsınız.
Kahvaltıdan hemen sonra tatlı ve şekerli yiyeceklerden
kaçınmak, vücudu bir anda zorlamamanın bir diğer yolu
olacaktır” şeklinde konuştu.

“AÇLIK VE SUSUZLUK
SİNYALLERİ KARIŞABİLİR”

Bayram günlerinde yemeği yavaş yemenin de önemli
bir etkisi olduğuna dikkat çeken Beslenme ve Diyet Uz-
manı Hülya Yiğit, “Yavaş yendiğinde beyne daha fazla
tokluk sinyali gönderilir, bu da hem daha az yemek ye-
menize hem de öğünlerden sonra kendinizi daha tok his-
setmenize yardımcı olur” dedi. Bu dönemde açlık ve
susuzluk sinyallerinin karışabileceğini de sözlerine ek-
leyen Yiğit şöyle devam etti: “Özellikle tatlı ve hamur
işlerine yönelme isteği artabilir. Ancak yeterince su tü-
ketmek, bu karışıklığın önüne geçerek iştah kontrolünü
sağlamanızı kolaylaştıracaktır. Günde en az 8-10 bardak
su içmeye dikkat etmek, vücudun su dengesini koruyarak
aşırı yeme isteğini azaltır.” Bayram tatlılarının ve hamur
işlerinin aşırı tüketiminin, kan şekerinde ani dalgalan-
malara yol açarak insülin direnci, karaciğer yağlanması
ve obezite gibi ciddi sağlık sorunlarını tetikleyebilece-
ğine de değinen Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit,
“Daha sağlıklı tatlı alternatifleri olarak sütlü tatlılar, taze
meyveler veya kuru meyveler tercih edilebilir. Bu seçe-
nekler hem tatlı ihtiyacını karşılar hem de sindirim sis-

temine daha az yük bindirir” dedi. Bayram süresince sağ-
lıklı bir beslenme dengesini korumak için ana öğünlerde
dengeli bir tabak oluşturulması gerektiğinin altını çizen
Yiğit, “Ara öğünlerde ise yoğurt, taze meyve veya çiğ
kuruyemiş gibi hafif atıştırmalıklar tercih edilmeli. Bay-
ramınızı sağlıklı ve dengeli bir şekilde geçirmeniz hem
fiziksel hem de zihinsel olarak çok daha iyi hissetmenizi
sağlar. Herkese sağlıklı, mutlu ve huzurlu bayramlar di-
lerim” diyerek sözlerini tamamladı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Dünya çapında yalnızca Türkiye ve İsrail’de ya-
şayan Hatay Dağ Ceylanı, sınırlı bir dağılıma
sahip. Ceylanların korunması amacıyla Doğa

Derneği ve Hatay Tabiatı Koruma Derneği’nin (TA-
KODER) birlikte yürüttüğü bir proje, türün popülas-
yonunu güçlendirmeyi, yaşam alanlarını korumayı,
rehabilite etmeyi ve farkındalık yaratmayı he-
defliyor.

Türkiye’de sadece Hatay’da bulunan
dağ ceylanı türü habitat kaybı, su kay-
naklarının azlığı ve besin kıtlığı gibi
tehditlerle karşı karşıya. Ceylanların
korunması amacıyla Doğa Derneği ve
Hatay Tabiatı Koruma Derneği’nin
(TAKODER) birlikte yürüttüğü proje,
türün popülasyonunu güçlendirmeyi,
yaşam alanlarını korumayı, rehabilite et-
meyi ve farkındalık yaratmayı hedefliyor. Ko-
nuyla ilgili açıklamada bulunan Doğa Derneği
Koruma Programı Koordinatörü Şafak Arslan; ‘Hatay,
Türkiye’deki dağ ceylanı popülasyonuna ev sahipliği
yapan tek bölge. Dünya’da sadece iki bölgede kalan
bu ceylan türünü korumak onun dünya üzerindeki nes-
linin devam etmesi için kritik öneme sahip. Yerel or-
tağımız Hatay Tabiatı Koruma Derneği (TAKODER)
ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü
uzun yıllardır ceylanlar için bölgede başarılı çalışmalar
yürütüyor. Biz de bu çalışmaların uluslararası doğa ko-
ruma alanında tanınması ve desteklenmesini sağlıyo-
ruz. TAKODER ile yürüttüğümüz koruma çalışma-
larına ek olarak Hatay dışında, geçmişte dağ ceylan-
larının yaşadığı alanları araştırıyoruz. Dağ ceylanları-
nın tekrar bu alanlarda yaşaması için uygun habitatlar
sunup sunmadığını belirliyoruz. Gelecekte, belirledi-
ğimiz alanlara dağ ceylanlarını naklederek popülas-
yonlarını artırmayı hedefliyoruz.’ dedi.

Dünya Doğa Koruma Birliği (IUCN) kriterlerine
göre küresel ölçekte tehlike altında olan dağ ceylanla-
rının, özellikle İsrail’deki popülasyonu ciddi bir düşüş

eğiliminde. Bu durum, 2025 yılı envanterine göre,
dünyada yaklaşık 3 bin bireylik dağ ceylanı popülas-
yonunun 1.504 bireyini barındıran Hatay’daki popü-
lasyonun önemini daha da artırıyor. Bir zamanlar
Adana, Kahramanmaraş, Gaziantep ve Halep gibi
geniş bir alanda bulunan dağ ceylanları, günümüzde
yalnızca Hatay il sınırlarında, İncirli Tepeleri Önemli
Doğa Alanı’nda, Kırıkhan ve Reyhanlı ilçeleri ara-

sında yer alan "Dağ Ceylanı Yaban Hayatı Ge-
liştirme Sahası"nda yaşamını sürdürüyor.

CEYLANLARA YENİ SU
VE GIDA KAYNAKLARI

2024 Ağustos ayında Dünya Do-
ğayı Koruma Birliği Türümüzü Kurta-
rın Fonu (IUCN Save Our Species) ve
Segre Vakfı (Foundation Segré) Ko-

ruma Eylem Fonu desteğiyle başlatılan
proje kapsamında, dağ ceylanlarının suya

erişimini artırmak için üç yeni su kaynağı
oluşturuldu. Ayrıca, dağ ceylanlarının protein ihti-

yacını karşılamak amacıyla 10 dönümlük bir pilot
alana nohut ekimi yapıldı. Bölgedeki 11 tarihi su sar-
nıcı, ceylanlar ve diğer yaban hayvanları için risk oluş-
turuyordu. Düşme sonucu yaralanma ve ölüm
vakalarının önüne geçmek için sarnıçların çevresi eko-
lojik parmaklıklarla güvenli hale getirildi. Bunun yanı
sıra, bölgedeki su yalaklarının zamanla büyükbaş ve
küçükbaş hayvanlar tarafından kullanılmaya başlan-
ması, ceylanlar için şap hastalığı gibi tehditler oluştu-
ruyordu. Bu nedenle, dört su kaynağının da restoras-
yonu gerçekleştiriliyor. Yapılan düzenlemelerle suyun
sürekli akışı sağlanarak ceylanların güvenli bir şekilde
suya erişimi güvence altına alınıyor.

Ceylanların geleceğini güvence altına almak için,
türün genetik çeşitliliğini artırmaya yönelik bir plan
hazırlanıyor. İzole ve sınırlı alanlarda yaşayan küçük
popülasyonlarda genetik çeşitliliğin düşük olması,
hastalıklara ve diğer tehditlere karşı dirençlerini zayıf-
latıyor. Bu nedenle, yeni yaşam alanları oluşturularak
ceylan nüfusunun güçlendirilmesi hedefleniyor.

“Hatay Dağ ceylanları
için farkındalık artırılacak”

Türkiye'deki 15 yabani hayvan türüne ait yak-
laşık bin DNA örneği, bilimsel araştırmalarda
kullanılmak üzere Yaban Hayvanları Gen

Bankası'nda eksi 80 derecede muhafaza ediliyor. An-
kara Üniversitesi (AÜ) Fen Fakültesi ile Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü işbirliğinde
çalışmalar yürüten gen bankası, popülasyon genetiği
ve tür tanımlama araştırmalarının yanı sıra kaçak av-
cılıkla mücadeleye katkı sağlıyor. Üniversitenin Fen
Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr.
İrfan Kandemir, danışmanlığını yürüttüğü projeye
ilişkin, açıklamalarda bulundu. Kandemir, gen ban-
kasında öncelikle tarımsal açıdan önemli olup yetiş-
tiriciliği yapılan hayvanların çalışıldığını, ilerleyen
süreçte ise Türkiye'nin yaban hayatında yer alan tür-
lerin, genetik yapılarının ortaya çıkarılmasının amaç-
landığını söyledi. Bu kapsamda, ülke genelindeki
yabani hayvanların DNA'larının incelendiğini anlatan
Kandemir, Türkiye'deki hayvanlarda genetik açıdan
farklılık olup olmadığının araştırılması için aralarında
vaşak, karakulak, yaban keçisi, çengel boynuzlu dağ
keçisi, kızıl tilki gibi türlerin de bulunduğu 15 yabani
hayvan türüne ait bine yakın örnek toplandığını be-
lirtti.

Kandemir, DNA örneklerinin ikişer set halinde
alındığı, bir setin AÜ Biyoloji Bölümü laboratuva-
rındaki Yaban Hayvanları Gen Bankası'nda muha-
faza edildiği bilgisini paylaştı.

Türkiye'deki bilim insanlarının çalışmalarına
yardımcı olma amacı taşıdıklarını vurgulayan Kan-
demir, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Mü-
dürlüğüne başvuran bilim insanlarının, gen banka-
sında saklanan DNA örneklerini araştırmalarında
kullanmak üzere temin edebildiğini aktardı. Kande-
mir, "Her bir canlıya ait yaklaşık 100 ila 300 mik-
rolitre arasında DNA bulunuyor. (Araştırmacılara)
Ne tür çalışma yapılacağına göre 10, 15, 50 mikro-
litre gibi miktarlar vererek, araştırmanın sürdürebil-
mesini sağlamış ve yakalayamayacağı türler için en
azından birer örneği kendisine ulaştırmış oluyoruz.
Bu DNA'ları laboratuvarımızda eksi 80 derece derin
dondurucuda koruyoruz." dedi.                        (AA)

Sağlık Bakanlığı: 18 ilaç geri ödeme listesine alındı
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Keçiörengücü, Amedspor'u
konuk edecek

ıng kadınlar basketbol Süper ligi play-off çeyrek final serisi ikinci maçlarında
ankara temsilcileri botaş ve nesibe aydın, bugün sahaya çıkacak. botaş,

galatasaray Çağdaş faktoring’i, nesibe aydın ise Çbk mersin’i konuk edecek.

Başkent ekipleri çeyrek
finalde kritik sınavda

normal sezonu 7. sırada tamamlayarak çey-
rek finalde 2. basamaktaki ÇBK Mersin ile
eşleşen Nesibe Aydın, serinin ilk maçında

deplasmanda rakibini 95-86 mağlup ederek büyük
avantaj sağladı. Yeşil-beyazlılar, serinin ikinci kar-
şılaşmasında saat 14.00’te TOBB ETÜ Spor Salo-
nu’nda parkede olacak. Mücadele, TRT Spor
Yıldız’dan canlı yayınlanacak.

Başkent ekibi galip gelmesi halinde adını yarı
finale yazdıracak. İlk maçta 26 sayıyla yıldızlaşan
ABD’li Jaime Nared, takımının galibiyetinde kilit
rol oynamıştı.

boTaş Serİyİ uzaTmak zorunda
Normal sezonu 6. sırada tamamlayan Botaş,

çeyrek finalde 3. sıradaki Galatasaray ile eşleş-
mişti. Serinin ilk maçında deplasmanda rakibine
87-64 mağlup olan mavi-beyazlılar, bugün saat
16.30’da Ankara Spor Salonu’nda mutlak galibi-
yet için sahaya çıkacak. Karşılaşma, TRT Spor
Yıldız’dan canlı yayınlanacak.

Botaş’ın kazanması halinde seri üçüncü maça
taşınacak. İlk karşılaşmada 16 sayıyla takımının
en skorer ismi olan ABD’li oyun kurucu Lindsay
Allen, bugün de galibiyetin anahtar isimlerinden
biri olmaya çalışacak.                (Haber merkezi)

emre Gökdemir İnşaat Ankara Ke-
çiörengücü, Trendyol 1. Lig'in
31. haftasında yarın Amedspor

ile karşılaşacak.
Trendyol 1. Lig'in başkent ekiple-

rinden Keçiörengücü ile Amedspor,
kozlarını Aktepe Stadı'nda paylaşacak.
Saat 13.30'da başlayacak karşılaşma,
TRT Spor kanalından naklen yayınla-
nacak. Mücadeleyi Kocaeli bölge ha-
kemi Ömer Tolga Güldibi yönetecek.

keÇİÖrengÜCÜ'nde
Tek Hedef galİbİyeT

Son üç haftada 2 mağlubiyet ve 1
beraberlik alan Keçiörengücü, kendi

evinde Amedspor'u geçmek ve üç puan
hasretini sonlandırmak için mücadele
verecek. Başkent ekibi, son olarak dep-
lasmanda Ahlatçı Çorum FK'ya 3-2
mağlup olmuş ve haftayı 42 puanla 12.
sırada tamamlamıştı.

43 puanla 10. sırada yer alan rakip
Amedspor, 30. hafta maçında kendi
evinde Erzurumspor'a 2-1 kaybetmişti.

İki takım sezonun ilk yarısında Di-
yarbakır'da karşılaşmış ve karşılaşma
0-0 beraberlikle sonuçlanmıştı.

Amedspor'da sarı kart cezası bulu-
nan Mehmet Yeşil bu maçta forma gi-
yemeyecek.               (Haber merkezi)

TÖSSFED Yüksek Performans Direktörü
Aytunç Göz ve Özel Sporcular Atletizm
Milli Takımı antrenörü Damla Tan, Özel

Sporcular Atletizm Milli Takımı'nın bugün baş-
layacak Avrupa Şampiyonası'ndan yeni rekor ve
madalyalarla döneceğini belirtti. Türkiye
Özel Sporcular Spor Federasyonu
(TÖSSFED) Yüksek Performans
Direktörü Aytunç Göz ve Özel
Sporcular Atletizm Milli Takımı
antrenörü Damla Tan, Özel Spor-
cular Avrupa Atletizm Şampiyo-
nası öncesi Ataköy Atletizm Salo-
nu'nda açıklamalarda bulundu.

Aytunç Göz, Finlandiya'nın baş-
kenti Helsinki'de gerçekleştirilecek
Avrupa Şampiyonası için son kez kamp
yaptıklarını belirterek, "Paris 2024 Paralimpik

Oyunları'nda olağanüstü bir başarıya ulaştık.
Oraya 8 sporcuyla katıldık ve 3 madalya çıkar-
dık. Bunların 2'si para atletizmden. Kadınlar 400
metre T20 sınıfında özel milli sporcu Aysel

Önder, dünya rekoru kırarak gümüş madalya
kazandı. Fatma Damla Altın da kadınlar

uzun atlamada ülkemiz adına ilk kez
bronz madalya kazanarak bizi gu-
rurlandırdı. Artık istikrar süreci-
nin başlaması gerekiyor. Bunun
için de ilk hedefimiz Finlandi-
ya'daki Özel Sporcular Avrupa
Atletizm Şampiyonası olacak.

Türkiye Özel Sporcular Spor Fe-
derasyonu Başkanı Birol Aydın, bu

süreçte bizi her konuda destekledi.
Bundan dolayı kendisine teşekkür ediyo-

ruz." ifadelerini kullandı.

"İlk defa bu kadar
kalabalık bİr ekİple

şampİyonaya gİdİyoruz"
Özel Sporcular Avrupa Atletizm Şampiyo-

nası'nda milli sporcuların kendilerini test ede-
ceğini dile getiren Göz, şunları kaydetti:
"Şimdi 14 sporcuyla tarihi bir katılım gerçek-
leştiriyoruz. İlk defa bu kadar kalabalık bir
ekiple şampiyonaya gidiyoruz. İnşallah çocuk-
lar orada yeni madalya ve rekorlarla ailelerini
ve ülkeyi gururlandırır. Biz, burada hem takım
arkadaşı hem de aileyiz. Burada argümanlar,
dokümanlar ve birçok bilgi birikimini okuyo-
ruz. Aynı zamanda sahaya çıkıp meydan oku-
yoruz. Bu şekilde devam edeceğiz. Los Angeles
2028 Paralimpik Oyunları'nda da ülke tarihinde
en fazla madalyayı bizim getireceğimizden hiç
şüphemiz yok."                                           (AA)

Özel Sporcular Atletizm Milli Takımı, Avrupa Şampiyonası'nda yeni rekorlar peşinde
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Koç (21 Mart-19 nisan) İçinizde tuttuğunuz ve as-
lında karşınızdakine haykırarak ifade etmek istedi-

ğiniz sözlerinizi tam da sarf etme zamanı. Yapmakta
çok geç kaldığınız bu refleksi verecek ve bundan sonra-
sında huzurla yürüyeceksiniz. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Sahip olduğunuz değer-
lerin bilincinde olarak hareket etmelisiniz. Ve unut-

mamalısınız ki bu anlamda çok şanslı ve de herkesin
gıpta ettiği bir noktadasınız. Tüm bunları bilerek mutlu ya
da mutsuzluğunuza karar vermelisiniz. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kendi kendinizi
gözden geçirmek isteyebilir ve hedeflerinizde bazı

revizeler yapabilirsiniz. Kendinize karşı daha müsa-
mahalı olun ve sizi yaralayan konulardan ve insanlardan
kendinizi izole edin. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yaratıcılığınızın
ve fark yaratan işlerinizin dönemindesiniz. Kendi-

nizi ifade etmek konusunda sanatsal yönünüzü kul-
lanıyor olmanız sizi son derece mutlu ediyor. İstediğiniz
ilişkinin temellerini atmak üzeresiniz. 

aslan (23 Temmuz-22ağustos) Çevrenizdeki in-
sanları sürekli eleştirmek ve kendinizden uzaklaş-

tırmak yerine iyi diyaloglar kurmak ve geliştirmek
de bir meziyettir ve size önemli katkılar sağlayacaktır.
Fazlasıyla duygusal bir dönemdesiniz. 

Başak (23 ağustos-22 Eylül) Hiçbir çaba göster-
meden hep başkaları sizin için bir şeyler yapsın is-

tiyorsunuz ancak bu tutumunuz tam bir hayal
kırıklığı ile sonuçlanacak. Bu konuda kendinizden başka
eleştiri yapacağınız malzemeniz yok. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sorumluluklarınızı ye-
rine getirme konusunda daha hassas davranabilir-
siniz. Bu anlamda bir süredir ipin ucunu kaçırmış

durumdasınız dolayısıyla küçük bir disiplin ile toparlan-
maya başlayabilirsiniz. 

akrep (23 Ekim-21 Kasım) İçinde bulunduğunuz
ortamda bazı ilişkilerde güvensizliğiniz oluşabilir.
Bu durum karşısında kendinizi izole etmeniz ve or-

tamda uzaklaşmanız sizin için en iyisi olacaktır. Yeni di-
yaloglara yönelmelisiniz. 

yay (22 Kasım-21 aralık) Yeni şeyler araştırmak,
yeni bilgiler edinmek için oldukça isteklisiniz. Bu

enerjinize bağlı olarak da zamanınızı kitap oku-
maya, belgesel izlemeye ayıracaksınız. Finans durumu-
nuza göre bir seyahat planı da yapabilirsiniz. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) İkili ilişkilerinizde dik-
katli olmanız gereken bir dönemdesiniz. Karşınız-

daki kişiyi eleştirirken dozunu kaçırmamalısınız.
Bugün karşılıklı tartışmalardan uzak durmanızda fayda var.
Spor yapma konusunda daha kararlı olmalısınız.

Kova (20 ocak-18 Şubat) Sosyal alanlarınız ile il-
gili önemli gelişmeler yaşanabilir. Bir topluluk içe-

risinde ortak hedefler için mücadele vermekten son
derece mutlu olacaksınız. Yaşamın size sunduğu güzel fır-
satlar için minnettar kalacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bilinçaltınızda biriken
konular ile ilgilenmelisiniz, bu konuda kendinize
haksızlık ediyor olabilirsiniz. Dostluğunuzu hak et-

mediğini düşündüğünüz kişilere karşı çok net olarak tav-
rınızı belli etmelisiniz. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

"Akıllı Tavşan Momo: Büyük
Takip" animasyon filminin
Ankara'daki galası yapıldı

Dua Lipa, "Levitating" telif hakkı davasını kazandı

Çankaya Belediyesi, bu yıl 24’üncüsü düzenlenen Tek Kişilik oyunlar Festivalini birbirinden renkli oyunlarla uğurladı.
Çankaya'nın kültür merkezleri, 27 Mart dünya Tiyatrolar Günü'nde festivalin kapanış oyunlarına ev sahipliği yaptı.

“Tek Ki̇şi̇li̇k Oyunlar” Dünya
Ti̇yatrolar Gününde kapanış yaptı

Pop müziğin yıldız ismi Dua Lipa, "Le-
vitating" adlı hit şarkısıyla ilgili açılan
telif hakkı davasında zafer kazandı.

ABD Bölge Mahkemesi Yargıcı Katherine
Polk Failla, şarkının 1979 yapımı "Wiggle and
Giggle All Night" ve 1980 yapımı "Don Di-
ablo" adlı şarkılarla yalnızca genel müzikal un-
surları paylaştığını belirterek davayı

reddetti. Davacılar L. Russell Brown ve Sandy
Linzer, Lipa'nın şarkısının melodisinin kendi
eserlerinden "kopyalandığını" iddia etmişti.
Ancak mahkeme, bu melodik unsurların "yüz-
yıllardır kullanılan" temel müzik yapı taşları
olduğunu ve telif hakkı korumasına tabi olma-
dığını vurguladı.                    (Haber Merkezi)

Emekliler Tiyatrosundan “Ben Anadolu” oyunu

Etimesgut Belediyesi çocukların yüzünde
tebessüm oluşturmaya devam ediyor

Çankaya Belediyesi, "24. Tek Kişilik Oyunlar
Festivali"ne ev sahipliği yaptı. 22 Mart'ta
perde diyen festival, 27 Mart Dünya Tiyatro-

lar Günü'nde kapanış oyunlarını sahneledi. Çanka-
ya'nın kültür merkezlerinde birbirinden renkli
oyunları ve atölyeleri Başkentlilerle buluşturan festi-
val bu yıl, çok erken yaşta hayatını kaybeden tiyat-
rocu Mustafa Ahmed Yuvanç anısına gerçekleşti.

ÜnlÜ ESErlEr TiyaTro
SaHnESindE canlandI

Çankaya Belediyesi tarafından bir klasik haline
gelen Tek Kişilik Oyunlar Festivalinde, ünlü eserler
tiyatro sahnesine taşındı. Festivalin bu yılki progra-
mında, hem yetişkinlere hem de çocuklara yönelik
oyunlar yer aldı. 22 Mart tarihinde Yılmaz Güney
Sahnesinde Reha Özcan Kumpanyasının sahnelen-
diği "Bir Garip Orhan Veli" oyunu ile başlayan festi-
valde, Aralık Sahne imzasını taşıyan "Kürk Mantolu
Madonna", İn Oyuncuları'nın hazırladığı "Bir Müla-
zım Artist Afife Jale", Kinesis Kültür Sanat'ın hazır-
ladığı "Ayakkabılar", Ankara Barosu & Perde Sanat
Tiyatrosu'nun hazırladığı "Mesaiden Sonra Ti-
yatro", Ankara Simurg Oyuncuları'nın hazırladığı
"Hayyam" ve Talimhane Tiyatrosu'nun "Harika Şey-
ler Listesi" oyunları tiyatro severlerle buluştu.

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü'nde ise festivalin
kapanış oyunları sahnelendi. Tiyatro İklimler tarafın-
dan oyunlaştırılan "Bir İdam Mahkumunun Son
Günü" Yaşar Kemal Kültür Merkezinde, Opus Görsel
Sanatlar'ın hazırladığı "İstanbul’un En Güzel
Kızı" Yılmaz Güney Sahnesi'nde ve BKM Mutfak'ın
hazırladığı "Meraklısı İçin Öylesine Bir Hikâye"
ise Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
Çankayalılarla buluştu.

onUr ÖdÜlÜ ÖZGE yUVanÇ'a
TaKdiM Edildi

Mustafa Ahmet Yuvanç anısına düzenlenen Onur
ve Tiyatro Emekçileri ödülleri de festival kapsamında
sahiplerini buldu. Mustafa Ahmet Yuvanç Onur
Ödülü, kızı Özge Yuvanç’a takdim edildi. Koray
Ergun Emek Ödülü kızı Deniz Ergun’a, Nazan Ce-
lebci Emek Ödülü Turgay Ön’e, İlkay Eser Emek
Ödülü ise annesi Sevim Eser’e sunuldu. Tiyatro sa-

natına katkılarından dolayı Sıtkı Tekmen, Murat
Atmış ve Ferhat Kızıloğlu’na kendi isimlerine ithaf
edilen Emek Ödülleri verildi.

ÇocUK oyUnlarI da yEr aldI
Festivalde, yetişkinlerin yanı sıra çocuklara yö-

nelik oyunlar da sahnelendi. Bu Yapım’ın sahnelediği
Miyav ve Özgür Sahne tarafından oyunlaştırılan Ya-
lancı Maymun, aileleriyle birlikte tiyatro izleyen mi-
niklere keyifli anlar yaşattı.

aTÖlyElEr iÇin SanaT
MErKEZlEri KayIT alacaK

Tek kişilik oyunların sanatseverlerle buluştuğu
festival kapsamında atölye çalışmaları ve eğitim et-
kinlikleri de düzenlenecek. Tiyatroda Aksiyon, Oyun-
culukta Beden Kullanımı ve Oyunculukta Meisner
Tekniği gibi atölye çalışmalarının yapılacağı festi-
valde, Ankara’nın Tiyatro Tarihi (İyi Bir Seyirci

Olmak) eğitimi de verilecek. Sanatçı adayları Yılmaz
Güney Sahnesi, Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar
Merkezi ve Yaşar Kemal Kültür Merkezine başvura-
rak kayıt yaptırabilecek.                (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi Emekliler Tiyatro ekibi,
Güngör Dilmen’in kaleme aldığı "Ben Ana-
dolu" isimli tiyatro oyununu sanatseverlerle bu-

luşturdu. Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkez’inde
ki salonda sahnelenen tek perdelik oyun, tarih boyunca
Anadolu’da yaşamış, Anadolu toprağındaki tarihsel
devinimini açıkça ortaya koyan acı, keder, üzüntü ve
mutluluk içinde kendisini var etmeye çalışan Anadolu
kadınlarının kadim öyküsünü sahneye taşıdı. Yönet-
menliğini İpek Sarılar’ın yaptığı kahramanlık öyküleri,
izleyicilerden büyük alkış topladı. 

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu,
“Emeklilerimiz her geçen gün sahnedeki performans-
ları ile hepimizi etkilemeye devam ediyor. Her gün bir-
birinden farklı oyunu Korkut Ata Kongre ve Kültür
Merkezi’mizde sahnelemeye devam ediyorlar. Bugün
benimde çok sevdiğim “Ben Anadolu” isimli oyunu
sahnelediler. “Anadolu” ve “kadın” kavramlarını yan

yana getirdiğimizde hepimizin aklına tabi ki “Kibele”
yani bereket tanrıçası geliyor. Oyun Kibele ile başlıyor.
Akabinde Theodora’ya, Eftelya’dan Hürrem’e uzanan
ve hikâyelerini bu topraklara ağaç kökleri gibi salmış
16 farklı kadının yaşam öykülerini konu alır. Böyle-
sine önemli bir oyunun üstesinden geldiler. Çünkü ilk
günden buyana pes etmeden büyük bir disiplinle çalı-
şarak beklenenin üzerinde bir performans sergilediler.
Her birini ayrı ayrı tebrik ediyorum ve yolları açık
olsun diyorum” ifadelerini kullandı.

“SEyircilErdEn TaM noT”
Anadolu’nun farklı çağlarına tanıklık eden kadın-

ların 16 ayrı karakterle sahnelendiği tiyatro oyunu
sanatseverlere unutulmaz bir deneyim yaşattı.

Oyunculuk performansları ile göz doldurması,
ışıklar, sahne, geçişler, dekor ve müzik ile izleyen-
leri büyüleyen bir performans sergileyerek ayakta
alkışlandılar.                                  (Haber Merkezi)

Sosyal belediyecilik alanında her kesimden insana
destekte bulunan Etimesgut Belediyesi, Rama-
zan Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi çocuklar

için Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ve Sosyal Destek Hiz-
metleri Müdürlüğüne bağlı olan Etisem gruplarındaki
kursiyerler eşliğinde aldıkları malzemelerden çocuklar
için eşofman takımı, çanta, oyuncak gibi ürünler üre-
terek 165 çocuğa bayramlık hediyeler takdim edildi. 

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Key-
van, Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak, Sosyal
Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar ve kursiyerler
öncülüğünde Atakent Sosyal Tesislerinde gerçekleşti-
rilen organizasyona çocuklar ve ebeveynleri katıldı. 

Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi ailelere iftarlık
yemek, erzak dağıtımı yapan ve aynı zamanda EtiKart
dağıtımında bulunan Etimesgut Belediyesi, bayram
öncesi çocukları da unutmadı. Etimesgut Belediye
Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, çocuklar için hazır-
lanmış olan ürünleri her birine armağan etti.  

Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi tüm vatandaş-
larımıza Etimesgut Belediyesi olarak elimizden gelen
yardımı sonuna dek yaptık. Her bir vatandaşımızla aynı
sofrada buluşarak sohbet ettik ve taleplerini dinledik.
Bayrama sayılı günler kala ihtiyaç sahibi ailelerimi-
zin evlatları için hem Muhtarlık İşleri Müdürlüğü-
müz hem de Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlü-
ğümüze bağlı olan kurs merkezlerimizdeki kursiyer-
lerimizin gönüllülük esası ile üretmiş oldukları ürün-
leri her bir çocuğumuza armağan ettik. Gerek Sayın
Başkanımız Erdal Beşikcioğlu gerekse ben ve diğer
Başkan Yardımcılarımız ile müdürlerimiz çocuklar
konusunda oldukça hassas bir yaklaşım sergiliyoruz.
Eğitimlerinden sağlık hizmetlerine, beslenmelerin-
den giyimlerine kadar her türlü temel ihtiyaçlarını
karşılamak için dayanışma kültürü içerisinde çocuk-
larımıza kıyafet armağan ettik. Onların yüzlerindeki
tebessümü görmek bizler için mutluluk kaynağıdır.”
ifadelerinde bulundu.                     (Haber Merkezi)

TRT ortak yapımı "Akıllı Tavşan Momo: Büyük
Takip" filminin Ankara'daki galası ATO Congre-
sium'da gerçekleştirildi. Çocuklar ve ailelerinin

katıldığı film gösterimi öncesinde animasyonun müzik-
leri, besteleri ve düzenlemelerini yapan Musa Göçmen
ve orkestrası, konuklar için şarkılardan örnekler seslen-
dirdi. TRT Sinema Müdürü Faruk Güven, TRT Çocuk
kanalında tanınan çizgi film Akıllı Tavşan Momo'nun
filmi üzerine 5 yıldır çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Güven, "Animasyon kalitesi yüksek, dünya standart-
larına erişen bir içerik olduğunu düşünüyoruz. Diğer
markalarımız gibi Akıllı Tavşan Momo: Büyük Takip de
sinemalarda yer alacak." dedi.

Bayram ve ara tatilde, çocukları sinemalara bu heye-
canlı animasyonu izlemeye davet eden Güven, "28 Mart
itibarıyla tüm sinemalarda filmimiz yayınlanıyor olacak."
ifadesini kullandı. Filmin Hollywood'da da galasını yap-
tıklarını ve orada da beğenildiğini belirten Güven, Türk
sinema sektörünü dizilerden sonra tüm dünyaya tanıtacak
bir animasyona sahip olduklarını söyledi. Güven, Akıllı
Tavşan: Momo'nun devam serisini yapmak istediklerini
de sözlerine ekledi.                                                     (AA)
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